|

|

|

|

}

|

|

|

|

|

|

\

’: @ Ersatzteilliste
{ @® Liste de Pieces de Rechange
‘ Spare Parts List

TS 4000 HB

ab Masch.-Nr. MJ 00146

TS 4000 DB

ab Masch.-Nr. MK 00178

Ausgabe - Edition - Edition

042/4

12/05

128 186



Masch.-Nr.MJ

(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Flr das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustsilen.

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepriagten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart (per Past, Paketdienst, Nachiexpress oder Spedition Jhrer Wahl) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteils unterliegen wahrend des Betriebes
natdrfichem VerschieiB und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funklionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fiir Folgeschiden, die durch nicht rechtzeitiges Auswechseln von Verschleifteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez e numéro exact de référence et ia désignation de la piéce a échanger, en consuliant la
liste suivante des pléces de rechangs, s.v.p.

Neus vous demandons en particulier, pour éviter les ermeurs dans les livraisons en pigces
détachees, de bien indiguer te numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plague du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi {par voie postale, par petit paguet, par colis postal,
en service express te nuit, ou par un aufre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pigces de rechange marquées "X" dans la liste des pigces de rechange sont soumises a
I"'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant foute utilisation, ! faut controler le bon fonctionnement de ces pigces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepler de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les piéces d’usure n’ayent pas &té remplacees ay bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare paris list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong parts. Please
always mention your complete address as well as kind of transport {post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare paris list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parls must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannat accept any
warranly for consequential damage which is due to the fact that wear paris have not replaced in
proper time,

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

in het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en
machinehummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noadzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswiize (pakje, posipakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdeleniijst met een “X" ziin gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale siiftage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens voér het weark begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordi niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare 'esatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominaziona del ricamblo da ordinare
consultando il seguente (istino ricambi,

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e Panna di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi quasti dati. Indispensabile per ogni
ordine sono anche il Vs. indirizzo completo e la madalitd di trasporto (tramite poste, corriere
espresso, notturmo oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta).

| ricambi contraddistinti con [a lettera "x” sano ricambi a large consumeo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo controllare con attenzione la
funzionalita dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. In caso necessario procedere
allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi ricambi.

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n® ref. v denominacion exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente indicarnos tipo y nimero de la maguina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de re¢ambio incorrectas. Siempre mencionar fa
direccion exacta y el modo de envio (correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicidn segin su desea},

Las piezas marcadas por "X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por 50 no forman
parte de nuestra garantia. Antes de cada empleo de la méquina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dados gue resultan del recambio retrasade
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN/— TAV. '

k2 .~
-~

40
Zy 80
P

-

KRA 27.09.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

A x=VerschlciBeil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g 2 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
= x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res| Nr, |[£[H8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Diésigriation de la pitce
Vorderer Rahmen. ..., Front frame. oo, Chiissis avant
1] 163729 | 0t 0 Rahmenrohr vorn mit Buchsen..........cveninne. Front center frame pipe with bushing.. Tube de chissis avant avec douille
2 151241 oo Bundbuchse GFM-3539-26.....covviivrmrrennnnreren. Flange sleeve Douille 4 collet
3123272 o0 0 Bundbuchse 60WES/75x30.iiienrerrciaianens FIANEE S18EVE..coivivivrvrnrereereerererereeces Douille a collet
4/ 108292 | o | o Kegelschmiernippel A 58x1 DIN71412 Conical grease nipple
5 163075 | o | o Rohrschelle HRBGS 2 A1 15-15.imicniieinenns Bracket...
6l 12820410l 0 6kt-Schr. M20x1.5% 60-8.8-A3A DINOGL......cvie. Hexagonal Dol Boulon hexagonal
71 128190 0| o 6kt-Mutter M20x1.5- 8-A3A DIN98S......covvnnn. Hexagonal nut . Fcrou hexagonal
8| 116587 [ o] o 6kt-Sehr.M16X 45- 8,8-A3A DING33 Hexagonal Bolt........ccocoeveeiviniiisinienens Boulon hexagonal
10| 108589 o | o skt-Mutter M12- 8 -A3A DINOSS....lecceiiennne Hexagonal it Ecrou hexagonal
11] 116629 | o | o 6kt-Schr, M12X 35- 8.8-A3A DIN933....ccvmvinns Hexagonal bolt.......coviniininn, Boulen hexagonal
12| 163721 ) o] ¢ KONSOLE. et e ssnnssssssrans Termingl......cccvvecnnmnencnn Console
13 163801 | 0| 0 SHIZAUB.....cvver ettt Land SUppOrt.....ooeeeereerneernnnriees Pied d' appui
14] 163007 | o | © BolZeNuwnecssevririninns e et Pin .... Boulon
15[ 126242 | o o Stiitz-Scheibe 35x45x 2.5 DIN9B&....cvevviirrene. Supporting plate......o e Rondelle de support
16] 105464 [ 0| 0 Spannstift [SO 8752- 10x 45-A-8T Dac Tensioning bolt.......ccniiiiinnnins Goupille de serrage
17] 108544 | x| x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3............oooe0, Folding plug Esses d' essieu
18/ [11895 o]0 Sicherungsschnur. Safety corth i, Cordon d' arrét
18] 164490 | o | o Ablageprofil............. s bk reat e Support profilu e Dépbt profilé
200 163846 1 ol o SEHZETABET. v Guard supporto. e Support protecteur
211162260 { o | © Bilgelschraube......oevvineeesesnnns Stirrup bolt..ccotreree e Boulon étrier
23| 163363 (o | o Schwenkschutz.......c.oeeeeee Swivel guard Protectenr pivotant
24| 107465 | o 0 Spannstift ISO 8752- 8x40-A-ST Dac..vviniinen Tensioning bolt......oiiiinne Goupille de sesrage
251 121360 (o | o Druckfeder 4X36X63 . coiiiiimmrnieeccrec s Ressort de pression
26( 126929 | o] 0 Stiltz-Scheibe 28x40x 2 DINOES.... . i Rondelle de support
271 126301 o | © 6kt-Schr. M12x 35-10.9-A3A DIN933 Vpl......... Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
28] 122886 (o | o Scheibe 12.5/ 45/ 8., Washer ..o Rondelle
291 163758 { o | o Scharmierachse. ..o e e venreesesteceeesesmsmssians Hinge axle, -.... Axe de charniére
31| 164487 | o © ANNANEEBIZEL cvvvvvvviiveessressessesinsscirersssssssssreses BIACKEL. .....orvsvevemeeessssssnrssseessssstsneecsses Etrier
32| 16352010 | © Achse............ AXIBuriiierei s Essieu
33] 116630 [ o | o 6kt-Schr. M12x 40- 8.8-A3A DIN933...cevevernns Hexagonal bolt.......coiinininiisisns Boulon hexagonal
34| 117825 o o Scheibe DIN1441- 13 -A3A ... Wagher...... 5. . 8 & W8 .0 Rondelle
IfN24s oo Knotenkette 2,8x960 22GL.DIN3686TZN.......... Knotted link chain Chaine A nouées
36| 164676 [ 0| © Schitkel RR-C-271 1,86 miimnieimsresseernenessisnens Shackle....coviemmmr e Manille
37] 128371 (o | o Kette DIN 762-3-10x50 TZN 19 Gl....oooosveviionnn. ChaiN. .ot esenren s Chaine
38[ 140016 { o | o Oberlenkerbolzen Norm 1 Bolt upper link assembly....iinnne Boulon du bras de guidage supérieur
39] 140694 | o | o Kettenlasche. i, Tongue Mailon
40] 108671 [ x | x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3.....couiieees Folding plug “ Esses d' essieu
41 107452 | o | © Spannstift ISO 8752- 6x40-A-ST Dac......oocrune. Tensioning bolt... i Goupille de serrage
42( 163310 | x | x Seil 8x3000 rot.....crun-- Rope red Céble rouge
431 163309 | x| x Seil 8x5800 schwarz Rope BIacK. .o e Cible noir
44| 163137 | o | o Satz Abziehbilder TS 4000......cvvcveirreerernrirnrinnes Set of decals.....ovv i, Jeu d' étiquettes
45] 115979 | o] o Scheibe DIN 125- 17 -A3A......... Washer......ceeeeeernnns Rondelle
461 116699 ] o | o okt-Mutter M16- 8 ~-A3A DIN9BS....cccccevnenn, Hexagonal Nl Eerou hexagonal
471 127859 (o | o 6kt-Schr. M 16x 30- 8.8-A3A DIN933 Vpl.......... Hexagonal Bolt......coivinnnccccnnnns Boulon hexagonal
48] 12451710 0 Scheibe DIN7349- 17 -A3A....... Washer. crrereesr s eesenneennnes. RONAENE
491 128278 | o | o Kettenglied 6X42-A3A DIN 763......ccceiviinnnne Chain HnK...ooemrmiissimnecinins Chainon




TABLE

PLAN

KRA 28.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav.
. x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 % x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Bquipement special
ws| Nr. |2 & Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hauptrahmen. Main frame.....c.cssecceirvennnns. Chiissis principal
1] 165252 | o | o Haupttahmen. ....o.imservmsesnsinisssmeiine » Main frame... . Chéssis principal
2| 163725 o f o Schutzblech VOrn.....eeeniississsnsnons Wheel guard Téle de protection
3l 163713 o | o Schutzblech mitte links Wheel guard Téle de protection
4] 163731 | o| o Schutzblech mitte rechts Wheel guard Téle de protection
6] 124673 | o | 0 6kt-Schr. M 8x 16- 8.8-A3A DIN933 Vpl........ .. Hexagonal bolt " Boulon hexagonal
7| 105421 f o] 0 Scheibe DIN 9021- 8.4-A3A..menencnsiinr, WASHET s sissssesssssasssiisanions Rondelle
8[ 12820400 ©6kt-Schr, M20x1.5x 60-8.8-A3A DIN961......... . Hexagonal bolt..,..ceeemmmmeeessennss Boulon hexagonal
9| 1521361 0| o Parabelfeder KP 118x77 NR60 60 SHORE....... Parabola spring Ressort parabole
10] 1632761 0] © Scheibe 16,5/98/2,5.....ccvvvvrenen Washer, Rondelle
1] 115979 [ o | o Schejbe DIN 125- 17 -A3A..iiimiin, WASHET .o cveesesscssinsanisssssssennsisarsaseasasse: Rondelle
12] 116699 o | 0 6ki-Mutter M16- 8 -A3A DINS8S Hexagonal nut Ecrou hexagonal
131 127516 o | 0 Seilrolle D=30 vennens ROpe pulley Poulie de cible
14] 107441 | o | 0 Spannstift ISO 8752+ 5% 40-A-8T...oceninnnnarnnr, TeNSIONINE B0 verrrrrerereene seensnnannnre Goupille de serrage
15{ 128190 | o | 0 Gkt-Mutter M20x1.5- 8-A3A DIN983 . Hexagonal nut Ecrou hexagonal
171 164291 | o | o Halter links Support lefl....ccnmm——— Support gauche
18] 124687 | o | o REUCKStrahler GelB..conirririerrininsesmnsrserserercererees REFECIOT YEIlOWuriririsirissssnssssnssssnasenes Catadioptre jaune
19 164292 | o | 0 Halter rechts .. Support right veeeres SUppoOTt droit
20| 108455 | o | o Scheibe DIN 125- 21 ~AJA...iimimenrenene, Washer....cermrensrrennes renemremereninasss, RONdellE
7.12.2005 Seile-Page-Page: 4




3

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

KRA 06.12.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

M x=Verschleiliteil *=lkein Ersaizteil s=Sonderzubehdr
e E x=Wear part *=no spare parts =Special equipment
?; § x=Pieces d'nsure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
vs[| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Tragrahmen Support frame......coesenssennee. CAssis support
3/ 163276 0 0 Scheibe 16,5/98/2,5 . WASHET...c.cevrrmssssssssesssssnssssmsirsasssosssrans: Rondelle
9] 164188 | o | o Tragrahmen. ... e SUppOrt frame Chdssis support
10| 152136 | o | o Parabelfeder K.P 118x77 NR60 60 SHORE.. «r.. Parabola spring v RessoTt parabole
111 115979 | o | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A..cciiisnn sersisirrassses Washer. Rondelle
12] 116699 | 0| o okt-Mutter M16- 8 -A3A DIN98S......cccvvvvvienn Hexagonal nut Berou hexagonal
13] 164364 | o | o Lager-Gehiiuseeinheit.... wrmnesnsernness BEANNE housing Boitier de palier
14] 126771 | o] o 6kt-Schr, M12x45- § 8-A3A DIN931 ................ . Hexagonal bolt...uunne. wrsrenieene. BOUION hexagonal
15/ 105186 o | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A...ciiineerinnnss Washer. Rondelle
17| 163506 | o | o Hydraulikzylinder 75x40x687...cccvvvervveve reessenese HYdrailic cylinder e oo VErN hydraulique
20| 163510} o0} 0 Dichtungssatz fiir 163506......cerveriirisiccresneninnns Set of seals for 163199.....cciereninennn. JeU de joints pur 163199
21| 164187 | o | o Bolzen Pin .. Boulon
22 127178 | o | o Spannstift ISO 8752- 8X 50-A-ST Dac....crveereee Tensioning bolt Goupille de serrage
231 127516 o | o Seilrolle D=30.cvcsannnerisiissssnanns Rope pulley. Poulie de cible
24[ 107441 [ o] o Spannstift ISO 8752- 5x40-A-8T Dac.......... v Tensioning bolt Goupille de serrage
25| 163185 | o | o Bolzen . Pin ... Boulon
26 163398 | o | o Hebel....oroirririsissesnrmrnsesrermsessins Handle. Levier
271 163177 | o | o Rolle i ORI | T ] I3 AO— U, Poulie
28] 108531{ 0| o 6kt—Mutter M 8 g -A3A DIN985 .............. veeers Hexagonal nut Ecrou hexagonal
29| 105421 o} o Scheibe DIN2021- 8.4-A3A. ... T Washeru i, reeeeee. RONdelle
30} 116614 ) o] 0 6kt-Schr. M 8x 25- 8.8-A3A DIN933...comrvinnrns Hexagonal bolt..........creeiiiscecrernneee.... Bottlon hexagonal
311 108428 | o | o Drahtseilklemme DIN1142 - § 6.5 . ClamiPuuccussesssmseensssssssssasararsrss sareneeenees COJliET
32] 163399 | o | o ACHSE. i i s sssssen s s AKX B Essieu
33| 1634000 | o Hebel Handle... Levier
34] 128223 o | o Kausche DIN 3090 - N6 Shackle ... Manille
351 105483 | o | o 6kt-Schr. M 8x 30- 8.8-A3A DIN933 . ............ Hexagonal Bolt...ce oo Boulon hexagonal
TA2,2005 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE b |

~ PLAN - TAV.

KRA 27.09.04




Tafel, Table, Plan, Tay.

alal | x=Verschleifiteil *¥=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g ; v x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
= B x=Pleces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
AUSIEEET v rrsirirnsennimisisnnsssneerss OUITIEECT iviiiiiisennnnenns Bras levier
1] 164488 [ o | o Ausleger vorn rechis... - ... Outrigger, front right.... ... Bras levier, avant 4 droit
2/ 127253 o 0 Spannstift ISO 8752- 6x55 A= ST Dac ....... vervearee Tensioning bo]t Goupille de serrage
4] 163741 | o | o Kreiselabstitzung.... voe ROLOT SUSPENSION. ot evsssirmssrsmrissssnneness SUSPENSion du rotor
5[ 115989 o | o Scheibe DIN 126- 26 A3A Washer...., .. Rondelle
6| 126880 | o o Spannstift 1SO §752- 8x45-A-5T Dac.......wserss TENSIONINE O ccumimimsirsisisenecrinnes Goupille de serrage
7) 163468 | o | o Hydraulikzylinder HZDU 50x30x250........c......... Hydraulic eylinder...... ... Vérin hydranlique
8{ 150451 | o 0 Stellring 30/45X20. 0 cermirvrinimminninmninas Adjusting ring......... v BAgUE de réglape
9] 162250 o] o Achse.., drsssrasressssaas weernsserenmersses AXI i s seesenne. ESSEEUE
10| 117772 | o | o 6kt-Schr MIOX 40- 8. 8 A3A DI'N933 ... Hexagonal bolt.... ... Boulen hexagonal
11| 108441 | o | o 6kt-Mutter M10- 8 ~A3A DIN9BS........oeevrenenee Hexagonal NUL. ... veeeeueeesernesnnnnes BCrol hexagonal
121 163160 o o Schwinge rechts mit Lagerbuchsen... ... Tappet lever rlght wnth ﬂange sleeve . Levier pivotant droit + douille  collet]
13] 151241 | o © Bundbuchse GFM=-3539-26.......cccrrmrmreesemeremnesins Flange sleeve ... Douille & collet
14] 163553 o | o Klappe.... Flap. ... Volet
15| 163685 o] o Bolzen........... ver PR .. Boulon
16{ 127252 | o | o Spannstlft ISO 8752 IOX 55 A-ST ...... ... Tensioning bolt.......vivveesnicsnisennen. Goupille de serrage
171 127950 [ o | © Gerade Verschraubung.... vere StrAIEHE COUPLING.crnrerrriervecrrereesnrnrnne RACCOT & Vis droits
18] 162548 (x| x Hydraulikschl. D[N20066-28N6PP 450P .... Hydraulic hose.. Flexible hydraulique
19] 108292 | o o Kegelschmiernippel A 58x1 DIN71412............... Conical grease nipple..... ... Graisseur conique
20f 162245 o] 0 Bundbuchse, veernnenens FlANge sleeve.............. .... Douille & collet
26| 105483 | o | o Gkt-Schr. M 8x30- 8.8-A3A DINGS33.... .o Hexagonal bolt......ciicnvnirceinnee Boulon hexagonal
28| 105421 o o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A .. g WasheL 2. 5,0, 0.0 el ... Rondelle
29| 163715 o | o Lagerplatte mit Lagerbuchsen, ... Bearing plate with flange sleeve.......... Plaque de palier avec douille 4 collet
30| 161098 | o| 0 Bundbuchse S0W55/65x30......... ... Flange sleeve .. Douille a collet
31| 128172 (o | o 6kt-Schr. M24x2x50-8.8-A3A.... ... Hexagonal bolt. .. Boulon hexagonal
32| 163225{ o © Halter.. ... Supportt.... ... Support
33| 163230 | o | o Hebel mit Bundbuehﬂe .. Handle w1th ﬂange sleeve ... L.evier avec douille & collet
34 131595 [ o | o Bundbuchse GFM- 2023-21 Flange SIEEVE...ovv e, DOUINE 4 collet
35/ 163977 (o o Segmentplatte....., b wene Segment plate .. Plaque de segment
36/ 127842 o | o Stittz-Scheibe 20x28x2 DIN988 S o Supporting plate......cvsnvoemeccirinnnn. Rondelle de support
37| 107451 (o] o Spannstift [SO 8752- 6x36-A-ST Dac.. .. Tensioning boit.... .. Goupille de serrage
39; 123256 { o] o Rolle... .. Roller... ... Poulie
40| 116614 | o} o 6kt- Schr M 8x25- 8 8 A3A DIN933 Hexagonal bolf Boulon hexagonal
42] 160365 [ o | o Hohlschraube MIBX25, . eiienniiisinines. Hallow bolt...... Boulon crenx
46| 163234 (o | o Drahtseil 4/1550... R - Wire rope......... ... Céible metallique
48| 108531 | o) o0 Skt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN985 Hexagonal nut.. .. Ecrou hexagonal
50] 164473 | o] o Hydraulikrohr 2022 mm v Hydraulic tube....oviorcsmenreniininaenn. Tubulaire hydraulique
51| 163057 | o | o Rohrschelle HRBGS 1 Al 10-10. Bracket Bride
52[ 124702 | o | © Spannstift ISO 8752- 8x55-A-ST... <. TENSiONING bot.... Goupille de serrage
53| 127808 o | o Spannstift ISO 8752~ 13x35-A=ST...eeurvcrnrrernran Tensioning bolt.... Goupille de serrage
54| 161149 o | o BOIZEM....ecorercvrenreeesieesssssensesssarsssnsssesrsnessrsnnses. Pllecriancssscsvenrensersons Boulon
55/ 498312 | o] 0 Kurvenrolle ..o Cam roller.... ... Galet de came
56| 163645 | 0| 0 Kegelschmigrnippel 6mm..... ... Conical grease nipple.. Graisseur conique
57| 162886 | o] o Kulisse... . .. ... Coulisse ceernsenas ..Coulisse
60] 163159 (o | o Schwmge ]mks mit L'igerbuchsen ........................ Tappet lever left with ﬂange sleeve..... Levier pivotant gauchet + douille  collet
61] 164488 1 0] o Ausleger vorn links.. e Outrigger frontside left hand side ....... Bras levier avant 3 pauche
62{ 128190 | o] o Gkt-Mutter M20x1.5- 8-A3A DIN9BS............... .. Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal
63{ 163978 f o | 0 Schaltsegment "Senken"....ooiviiiiiniinne Segment.... . ... Segment
6511637851 0| o Hebel mit Bundbuchse. ..o .. Handle w:th ﬂnnge sleeve .................... Levier avec douille 4 collet
66| 163751 o | o Halter... SUPPOLt. e Support
67| 107452l o | o Spannstlﬁ ISO 875”- 6x40 A ST Dac Tensioning bolt.....cvvivirarerninenennn, Goupille de serrage
68| 127516 (o | o Seilrolle DE30...oienminmmmnmmi. .. Rope pulley Poulie de ciible
69( 107441 | o | © Spannstift [SO 8752-5x40-A-8T Dac......ooveeecee Tenstoning pin...cennen Goupille de serrage
Fortsetzung niichste Seite............... Continued on next page...... Continué sur la page suivante

15.9.2004

Seite-Page-Page: 8




- TABLE - PLAN - TAV,

KRA 27.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

o x=Verschieifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
8 E x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=EBquipement special
rs| Nr. & |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Laufrad. Track wheel Roue
1] 163688 o o Achsstrebe....on, " Axle strut Essieu d' entretoise
2| 164688 | ¢ | o Radausleger....u Wheel UEIZEET vvverereervernesirrens Bras levier de roue
3| 128204 | o | o okt-Schr. M20x1.5x 60-8.8-A3A DIN961.......... Hexagonal bolt Boulen hexagonal
4] 128190 | o | o 6ki-Mutter M20x1.5- 8-A3A DIN985................. Hexagonal nit....cceccninnns Ecrou hexagonal
5| 163283 | o o Hallerouoesessererersicessmnsssssnanssssssnanns BUPPOTLrs v rvererseeserrsssssnrmmssasssessesnenss SUPPOTE
6] 108292 | o | o Kegelschmiernippel A $8x1 DIN71412.............. Conical grease nipple........eseesnsrrnnnrn, Graisseur conique
71 107735 | e | o 6ki-Schr, M10X 30- 8,8-A3A DINS33.....cceeveeenn Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
8| 108441 | 0| 0 okt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9YSS.........co0enen Hexagonal nut Ferou hexagonal
91163291 | o] 0 Rollenhalter. Roller support Support de poulie
10] 127416 | o | o Axial-Rillenkugellager 11-119 ROLLAX ........... Grooved ball thrust bearing........ceevevent Butée A rainure a billes
11] 121970 | o | o Biegsame Welle Creererarsers s Flexible shaft Arbre flexible
121 107464 | o | © Spannstift ISO 8752- 8x36-A ST 0.1 1. S—— Tensioning bolt Goupille de serrage
13| 160629 | o | o AbdeckKAPPE. .o Sealing hat. Chapeau de fermeture
14| 163246 | o | o Seilrolle mit Gleitlager Rope pulley with bearing Poulie de cible avec palier
151 163277 o | 0 Gewindebolzen..... Threaded Bolt......coessssisnrcsnsnsssrens Boulon fileté
17| 163697 | o | o Seilrollenhalter. Rope pulley holder.., ... Support de poulie de ciible
18] 116518 | o | o 6kt-Schr, M 10X 45- 8,8-A3A DIN93 Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
20f 165151 | o | o Bremsachsstummel GS-ST 5506........... Brake axle Bras de frein
21} 116700 j o | o Kugelbundmutter A18-8-A3A DIN74361.......... Spherical collar Nuk.....vovevceeiseessrsrisnies Fcrou 3 rotule convexe
221 116746 | o | o Kegelschmiernippel B $8x1 DIN71412.............. Conical grease nipple...oomeerneninne Graisseur conique
231 126821 jo | o Kegelschmiernippel A M8x1 DIN71412,........... Conical grease nipple......cessnnns Graisseur conique
24} 164824 l o | o Kurbelhalter.... weerennnrs Crank holder. w0 Support de manivelle
25( 116637 o | o 6kt-Schr, M16x50 8 8 A3A DIN933 .. Hexagonal bolt Boulen hexagonal
26| 116699 | o | o 6kt-Mutter M16x- 8-A3A DINOBS........ccvveeverennes Hexagonal nut......... ... Bcrou hexagonal
27 162879 o | o Lagerbuchse........... Bearing bush Coussinet
28] 160212y o | o Kurbel.oovninioenns Crank v reresserearss MANIVEllE
29 163854 |* | o Drahtseil 6/3100........ WITE TOPL...co s CiblE métallique
30{ 128223 (o | o Kausche DIN 3090 - N6........coccvnesmnsnseserinnrnesars SHACKIEL itiverserssremsanssnsvassssasssensassssasses Manille
31{ 108428 | o | 0 Drahtseilklemme DIN1142 - § 6,5 Wire rope clamp Borne de céble métallique
32{ 115986 | o | o Scheibe DIN 126- 15.5 -A3A Washer. Rondelle
33] 127509 | o | o Spannstift ISO 8752~ 4x30-A-8ST Dac....ccevsreees Tensioning bolt Goupille de serrage
34{ 162848 1 o | o Laufrad 500/50-17 links wesanrss Track wheel Ieft.vveececrererreens — Roue gauche
351 16284% | o | o Tiefbettfelge 16,00x17 ET 0.... Drop base rim.... Jante crenmse
36] 162852 | x | x Schlauch 19.0/45-17T......coeererinne Tube Chambre 3 air
37| 164362 | x | x Reifen 500/50-17 10PR TL......ccvervrrvrersrerrsoreasers Tire....... Pnen
39| 164454 | o | o Laufrad 500/50-17 rechts Track wheel tight........cccccceeeremeasreenro. ROUE droit
40| 108455| o | o Scheibe DIN 125-21 -A3A Washer. Rondelle
41| 165148 o | o Untetlegblech wesseernnne LOCK board Téle de freinage
Fortsetzung von Tafel 4................. Continued from table 4...... Continué de la plan 4
71| 163786 | o | o Scheibe. i, Vererrensnsesresensesererseness Washer Rondelle
721 126107 | o | © Uberwurfmutter DIN3870-AS10-A3C ............... Nut. Eerou-raccord
731 126108 (o] o Schneidring DIN 3861-BL10-ST...cccvievrnsnsennnn. Cufting ring. ... Bague coupante
74 163979 1o | o Platte... " Plate Plaque
75/ 126804 [ o | o F!r—Schr M10x25 8.8-A3A DIN603 ........... Flat round bolt Boulon & téte bombée
77] 116118 | o | o Scheibe DIN7349- 10.5-A3A. . cvcrrvcrnnenonens WaSher... oo Rondelle
78] 127743 { o | o Spannstift [SO 8752- 6x16-A-ST Dac...cccrenreees Tensioning bolt...........ooceceveveverernnnnen., Goupille de serrage
79| 116514 o} 0 6kt-Schr. M 8X 45- 8.8-A3A DIN93 1. Hexagonal bolt.........c.ccousrercensersreenrenen. BoUlON hexagonal
80| 127807 | o | o Pass-Scheibe 50x62x1 DIND88.....cocoereesvsrersnes Adjusting washer....eeececrsrserrernene, Rondelle d' austage
811 120595 o o Pass-Scheibe 35x45x1 DIN98S........ccocverevrrnnee Adjusting Washer. . irieerennnene RORdelle d' avstage
7.12.2005 Seite-Page-Page:10




ERSATZ%‘EILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 6
QD

3




Tafel, Table, Plan, Tav.

A x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
afx x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
i‘gr ,8, x=Pijeces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
pes| Nr, |E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
SChwenkarMu..eeciiisssensa.s. SWivel arm . Bras pivotant
11164271 o] o Schwenkarm 1390 v SWiVE] QMM criiiieiaee ... Bras pivotant
2( 1082921 o} o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412.., ....Conical grease nipple..... ... Graisseur conique
31 150530 o} o Bundbuchse 35W39/50x30 ..... v Flange sleeve .. e Douille 3 collet
51161077 o f o BOLZEN. .1 Pl Boulon
6/ 116699 0| o okt-Mutter M16- 8 -A3A DIN9SS.....covvvvvvrne Hexagonal NUl.....onimsessersecees Ecrou hexagonal
711622501 0| 0 ACKSE e ens AXIB. e Essieu
81120595 0| o Pass-Scheibe 35x45x1 DIN988.......occinimrinnan, Adjusting washer........oerecersmneneeeern. RONdelle d' austage
9[162245] o | o BUndbuchse. .....ueeevrmrceerssneriunirrsesesssssrsrssranne Flange Sleeve. oo Douille 4 collet
101117772 0 | o 6kt-Schr, M10x 40- 8.8-A3A DIN933.......cvvenene Hexagonal bolt....ocvcciiirnns Boulon hexagonal
11/ 108441} o | o 6kt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9SS.......ccccvvvvnes HeXagonal NUL..u.u..reeoonsivsesssserennesseneers ECTOU hexagonal
121162249 ¢ | o ACNSC . evrerrrrsrssrssssnsrsrsiasemesecesnsesrsesensessossarsssanessens AXIBeo s et Essieu
131161781 | o | o Anschlaglasche.... SR v S0P BIACKEL. 1vvvvvssvssevssssmnensseerernensees E€liSSE dle butée
14/ 115989 o | o Scheibe DIN 126- 26 A3A ................................. WASHET. vseeneesieereenrenerssrerses Rondetle
15/ 126880| o | o Spannstift ISO 8752- 8x 45-A-ST Dac....covrverense Tensioning bolt.....cevceeee Goupille de serrage
16/ 164325 o | o Kreiselaufhingung. ..o veesessnsiriesssssseeersusriones ROLOT SUSPENSION. coeerurmreremremsissinsnsinn. Suspension du rotor
171498312 o | 0 Kurvenrolle montiert......oioesvrssmsmsmsseceeerenee. CAM roller mounted.....ceiininn, Galet de came monté
18( 163645 0| o Kegelschmiernippel GmMM.........occmveceemeiinessinnns Conical grease nipple....cinnn, Graisseur conique
191 124702 o | © Spannstift ISO 8752~ 8x55-A-ST.cvvvesernrnreens Tensioning bolt.......ccovirrneseereenen.. GoOupille de serrage
20| 161149 0| o Bolzen wwnnvsnsmersenns Pllssconsssesssssnssssesrssssasessonsgsize B e de 8 Boulon
21| 127808 o | o Spannstift [SO 8752- 13x55- A-ST ....................... Tensioning Bolt......vvvrvrierrerrrrmeers Goupille de serrage
22| 162195] 0| o Kreiselanschlag.... R .. Rotor stop.... .... Butée du rotor
23(127987 o | 0 6kt-Schr, M16x40- 100 A3A Vrlpprlus .Hexagonal bolt.... ... Boulon hexagonal
24161763 o | o Verstellstange 1 505MMiue.rciiimmnmiienmessmsessnes AJuSting Bar. i emesnssanns Barre de réglage
25(163222) o0} o Zugfeder 3.5%26,5% 195 commreeeeeeeereeerntremsasneenn Pulling spring Ressort de tension
26163051 o | o Druckzylinder 70/311...........ocovviirenrnenmsrecnncennn: Pressure eylinder............ ... Yérin de pressure
27| 162614 | o] o Dichtungssatz fir 163051 .....ccocvneeeererrenesesesenen: Set of seals for 163051.......ccc0nnnnnnenen JU de joints pour 163051
29(162257| o | o Achse VASCIETN |, W | . . Essieu
30| 161062 o | o DiStANZBUCKSE.......ceoererererreereereresnnsesereseasesessasasenens Distance bushing.....coceverenernesenes ... Douille d' &cartement
31(126242) 0 | o Stiitz-Scheibe 35x45x2.5 DIN98S..... cee SUPPOTING Plate..oiiniiiimsccanerennns Rondelle de support
35[161049]) 0| o Schamierbolzen........ocreveeeverinirenns ... Hinge bolt Boulon de charniére
36( 164203 0| o Transportsicherung.........cccoeereieerisenns ... Safety device for transport ..... ... Dispositif de sécurité pour le transport
37(127178] o | © Spannstift ISO 8752- 8x50-A-ST Dac.. v TEnsToning bolt.....viesoneeen Goupille de serrage
38| 161079 o | o Lasehe.. v verrrrrrerererregmgmi . 8 00 S BB W TONEUI 11vvvrerreeererererensrensossuesasrensrensacaes Eclisse
39| 107451 | o | o Spannstift ISO 8752- 6x36-A-8T Dac....uene Tensioning bolt.....covvrvrirvrcceees ... Goupille de serrage
40| 162886 o | o Kulisse BB, B W W COUISEE - eeeneneeremresnemissiemire i cnsasssiin: Coulisse
41(123759] 0| 0 Drosselventil doppeltwirkend Kpl....oocvcecnins Throttle valve....oeecncenenn ... Soupage d' étranglement
42(127980] o | o L-Verschraubung. ..o evsensesersrsssessones ... Threaded joint..... ... Raccord 4 vis
43| 163984 | x | x [ydraulikschl. DIN20066-25C10 5500P.. «.. Hydraulic hose......c.coveiirccerneeeececeras Flexible hydraulique
44163982 x | x Hydraulikschl. DIN20066-2SC10 S00P.... oo Hydranlic hose........ccoveeevreerecreecsesens Flexible hydraulique
46| 160370 o | o Seil 8X2500 schwarz.........commmrerennnne Rope black........... ... Cilble noir
471161080 o | o Seil 8X9000 schwarz......cccoervvnns .... Rope black....... ... Cable noir
481 128190( o | o 6kt-Mutter M20X1.5- 8-A3A DIN985 ................. Hexagonal nut.......crreecerenens ... Berou hexagonal
491 128278 o] o Kettenglied 6X42-A3A DIN 763 Chain link .... Chainon
55| 151014 o f o Anschlagpuffer.... ... Bumper. ... Tampon de butée
56/ 108441 o] o 6kt-Mutter M10- 8 A3A DIN985 Hexagonal Nt Eerou hexagonal
7.10.2004 Seite-Page-Page:12




PAL 27.0105




Tafel, Table, Plan, Tav. 7
e x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
2 =1 x=Wear part *¥=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ms| Nr. |[B|E Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la piéce
Schwadformer.......oveeeneees Swathformer..........ccocissaineee. Moutleur d'andains
1105464 | 0| 0 Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet....... Tensioning P e Goupille de serrage
2161341 0] o0 FORUNESIONT s Guiide tube.. e, Tube de guidage
31107451 | o] 0 Spannstift 1SO 8752-6x36-A-8T Dacromet......... TERSION PIllierrerrinersmrsssmrensersarsnesnines Goupille de serrage
41127122210 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt......oniiiciiniiiinn Boulon hexagonal
51127569 | o) 0 6kt,-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2.......cccen. Hexagonal Bolt..........covvvevvmervseernnns Boulon hexagonal
6|115972 | o 0 Scheibe DIN 125-8.4-A3A .vivvcevvnnerernereneeneses WASHEL s RONAeNlR
71160069070 Distanzbuchse. Ceetener e core DISTANCE DUSRINE oo, Douille d' écartement
81085310 o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ....cccovvvivicirens Hexagonal NUt...vceeeceeeceeeeerenereneens Eerou hexagonal
91160536 0| 0 Schwad formerprofile.c e cssmererseneer ... Profile of swathforming tool............on. Profilé de moleur d’ andains
10( 160537 | x | x Schwadtuch, e . Cloth srsnnneenss Drap d' andaing
11] 123609 | 0| 0 Schwadformarfeder......ocvviiimimnninnnon Flat $pring.....ccoeecececveerrreriurisssssrnseens, RESSOTE plat
121 122103 J o | o Schutzkappe..... ceneseeneneres PIOEECHIVE CAP . mrsimsssmrimincsnscisinnens Chapeau de protection
27.3.2003 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.S§

KRA 5.10.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

olm x=Verschleifiei *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
g - x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res] Nr. [E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hecktriiger/Belenchtung....osenne. Backside carrier/Lights.......... Support d' avant/Eclairage
1} 163443t o | o HeCKtIAEer oo e bssssasasases Backside cartier,..., .. SUpport d' avant
21 109471 (o] 0 6kt-Schr. M16x 40- 8,8-A3A DIN933.,............... Hexagonal bolt... .... Boulon hexagonal
3 116699 (0| 0 6kt-Mutter M16-8 -A3A DIN98S.....covevmmrrrrene Hexagonal DUl oevcesesensmmnnenees Ecrou hexagonal
6| 115972 (o] o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A..... . Washer. v, ROTNdeEllE
7] 108531 (o] o0 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN985...... <o FIEXAZONA] MU sscsnansnseninns .... Ecrou hexagonal
8] 1620901 0| 0 Dreikammerteuchte BBS 95 links....evevrversesrenes Three unit lamp, left-hand side Feus trois lampes, 4 gauche
01 162091 (o | o Dreikammerleuchte BBS 95 rechts.......coovvvnnn ... Three unit lamp, right-hand side.......... Feus trois lampes, a droit
10] 162092 (o | o Positionsleuchte weiss PLB6..........ooniecninsssnennens POSItION lamp white....ocevssiiririnnannn. Fel de position blane
11] 164121 | o | 0 Warnfolie DIN 11030-L2F-TYP.vvvrrerarerees WarNINE SIBM..evervrisrrermmrsrssmsnsnnnnss FOLE d'Avertissement
12] 164122 | o] 0 Warnfolie DIN T1030-LIF-TYPl..oereeerreeerreres WAIMINE SIENL cviiririiinrsrsimsecsssosassessans Folie d'avertissement
13] 162843 | o | o Pendel mit Dreieckriickstrahler...oonn e Pendulum arm with reflector............... Bras oscillant avec catadioptre
14 115970 | o | 0 Scheibe DIN 125~ 6.4-A3A.....veverrminvissssrsnisss WASHET viivisisrscsnnincnisssenisensiens Rondelle
15] 116608 | o | o 6lkt-Schr, M 6x20- 8,8-A3A DIN933.....cccveeveerves HEXBEONA] DOLecrrrrirrreccrianarininrenrenens Boulon hexagonal
16| 106903 | o | 0 6kt-Mutter M 6- 8 ~A3A DIN985.......cvrvrerrererss Hexagonal nit.......ooomciinin, Ecrou hexagonal
18| 127569 (o | 0 6kt-Schr. M 8X 25- A2 DIN933.crieerireeren Hexagonal Bolt......oeeeccrinnirnnneesseseess BOUON hexagonal
19/ 115979 | o | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A...... Washer. e RONdelle
21] 163063 [ o | 0 Hauptkabel 6X0.75 10 M....ovuerervensesecseerennennns Main cablec.nnnnnn, Céble principal
221 127725{ o | o Reparaturset Stecker 10-Pol.....co Repairing set plug.....cocennnnnnnenenes Connecteur du reparation
23| 164708 | o | © Leuchtentriiger Montiert........cwwecriusaremrersonns . Lamp holder mounted Support de feux monté
7.10.2004 Seite-Page-Page: 16




30

KRA 22.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

E x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehtr
g ) x=Wear part ¥=no spare parts s=Special equipment
=3 = x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res] Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Kreiselkopf/Hiéhenverstellung........ Rotor head/Height adjustment... Boitier/Réglage de la hauteur
11107386100 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.......ccoceevrerrennrns SNAP FINZ s Circlip intérieur
2]127644{ 0| o Stittzscheibe 63x80x3 DIN 988.., rerensere SUPPOITNE Plate.cssicicienissesneennn RONdelle de support
31127645 0| 0 Pafscheibe 63x80x0,3 DIN 988 (bel Bedarf) Adjusting Washer.........cmmmnnnn. Rondelle d'austage
3| 127646 0| 0 Pafscheibe 63x80x0,5 DIN 988....cccviercererecrenens Adjusting washer. ... vermierrereenns .. Rondelle d'anstage
3| 126320f0 |0 Pafischeibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer...wmnsn Rondelle d'austage
411262421 0|0 Stlitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3......ooveeee Supporting plate....cevvcreriiinnns Rendelle de support
511068520 ¢ Rillenkugeltager 6307 2 RS C3 DIN 625......c.00.s Grooved ball bearing.............covvveeeeeees RoOUlement rainuré 4 billes
61127643 |o| o Nadelhiilse HK 5025 DIN 618.., vesesnnns NEEAlE DUSHL.cciriiiiiniiciennn. ROTlement 3 aiguilles
8]127883 | o] o 6kt.-Schr. DIN 933-M 8x25-8, 8-A3A Vplus ....... Hexagonal Boltu.wmmmminn Boulon hexagonal
91115972 o | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ..vvvrervermmvrvnvevnnrrenns WaShET. .o Rondelle
10] 108292 | o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple......ccomin. Graisseur conique
11| 498111 | o | o Kreiselkopf, vormontiert........... Rotor head.......omimmismmninn. Boitier
12] 127998 | ol o Pafifeder A12x8x90 DIN 6885 C45 K+V............ Fifting spring...............ccceevevsisnsnnnen.. Ressort d'ajustage
13] 160215 | o) o Dichtring....coovvveierenenernnrenies SeAl PINZ e erreecccrnmerersestrmsrim s Bague d'étanchéité
14 123477 | o} o Haube. . vcnsnirersssissiiisssamssn, COVET...oinn s Capot
150 128293 | o | o 6kt.-SchraubeDIN 931-M12x90-12,9-Dac500.... Hexagonal bolt........iimmmemn Boulon hexagonal
16] 163985 | o | o Konusscheibe...mureriinnnninn ... Tapered nut washer.....omecimennnn. Rondetle de cone
171 162109 | o | o Kreiselnabe. . vereiimmmmsssesseeseesseeseseeeeees ROIOT MUB i Moyeu du rotor
18] 162111 | o | 0 181 U COVET i s Couvercle
191 162112 | o] © Glocke sssesessers DOMCucavsiiiiasssiinimisrsresssrsssessrnnsseserens G1OCHE
20| 127564 | o | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10- A3A ................... HeXagonak fL..........o..ooooeesesesrssesnsssres Ecrou hexagonal
21| 127988 | o | o 6kt.-Schr. DIN 931-M 16x70-100 Vripp, Vplus.. Hexagonal bolt..........ccisiiimniseesnesne. Boulon hexagonal
22| 124650 | o | o Palscheibe 60x75x0,1 DIN 988.....vvrersrveerernsens Adjusting washer......omnn, Rondelle d'avstage
22| 126384 | o | o Pafscheibe 60x75x0,3 DIN 988..cccecvierusereenses Adjusting Washer........overeienerninisinee Rondelle d'austage
22) 126385 | 0| o Pafischeibe 60x75x0,5 DIN 988....cocccvviereneenns Adjusting washer........ooeeccvcsmniniiines Rondelle d'austage
231 126302 | 0| o Stittzscheibe 60x75x3,0 DIN 988........ccoceeevrmens Supporting plate.......cerereccirerinonnnnns.. Rondelle de support
24] 118604 | o | o Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125.,..coeeeeeee. Grooved ball bearing........coecconenenenn. Roulement rainuré  billes
25| 123486 | o} o DiStanzZroNr. e sesivsesesissenenissesnnsreienns DiStance PiPe. e Tube d'écartement
26| 127642 | o} o Sicherungsring 60x3 DIN 471..vevvvvvveeeeeeeiecananenes SNap FNgu. s Circlip extérieur
27| 160629 | o} o Abdeckkappe......uvienn, Bearing housing. ... Carter
28 126417 | o | o Runddichtring 17x3,5 DIN 3770-NB 70 .............. Round seal...iiioiinnnn. Joint torique d'étanchéité
29| 127416 | o | o Axial-Rillenkugellager 11-119 RolaX.......cocuianne Grooved ball thrust bearing................. Butée a rainure 4 billes
301 161893 1 o | o Huhenverstellung, kompl Height adjustment, epl.....cccooinnnnne Réglage de la hauteur, cpl,
31| 160365 { 0 | © Hohlschraube......ccuoeeeeeeeeeeeenen SCIEW.ciiiiii s Vis
321 116749 { o | o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412..00vvevvnee Conical grease nipple.....ocviininiinnns Graisseur conique
331 127768 { o | o Schlauchschelle A 70-90x9 W4 DIN 3017.......... HOS€ CliP.cccririiiririmminininessiii s Collier pour chambre 4 air
34121990 { o | © Faltenbalg......cooovvnnrrnee BelloWs....ccvvnnimm s Soufflet
35( 127838 0| o Sicherungsring 40x2,5 DIN 47! .......................... SDAP TING e rreerereeerrerereeecace et rmen Circlip extérieur
36| 161888 { o o Kreiselachse. e Rotor axle......omminnininensnn Axe du rotor
37| 108319 {0 | o PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V...vve. FHEING SPIing.. .o, Ressort d'ajustage
38 163061 {0 | o Innenring Nadelhltlse.......cccoeeviinnnnns [NNET THNE <eeeeeeeeissrerermre s Anneau intérieur
39| 105465 ) 0| o Sicherungsring 75%2,5 DIN 471..cvvvvrierirorersones S0P TINEer s Circlip extérieur
401163671 o] o Kurvenscheibe...eecccnnnncnniiininns Cam Plate. ... Disque 4 came
4t) 161543 | o | o Lagerflanseh........cvieinniesesenmmmesnmserns Bearing flange......iiimsmn Bride de palier
4211276401 0| o Rilienkugellager 6015 2 RS DIN 625....cccovveeennns Grooved ball bearing.. Roulement rainuré 4 billes
441 160135 | e | o RiNE. s vercerecmseorocmereresmsnseesssasasssssssesnes RINE vrevamre et Anneau
451127641 | o | @ 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Vplus.... Hexagonal boltu..vinininnns Boulon hexagonal
46] 123595 | o] o GelenKSHICK. v ivevvieriniiereereesiseseers e rrsesessenns JOINt PIECE. s Piéce d'articulation
47| 160141 | o} o Nabe, rechtsdrehend.........oovmvevrvvevereerereeeeeenns Hub, rotating clockwise....vvniiriinnns Moyeu, tournant a droite
491 124506 | o | o Pafifeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V. .o, FHUNE SPTING...civinirrinniiimesisaseenesssinn Ressort d'ajustage
50( 127638 | o | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70.........0c00nu0. Round Seal. i Joint torique d'étanchéité
511118602 | o | o Sicherungsring 35%x2,5 DIN 471 SnAP MNZ.iii s Circlip extérieur
52| 160438 | o | o Nabe linksdrehend........covenvivevcinesnnnnnn. Hub, rotating anti-clockwise................ Moyeu, tournant 4 gauche
53163465 0| 0 Radsatz linksdrehend....c.eovereeiicrnne Wheel set rotating anti-clockwise........ Jeu de roues tournant 4 gauche
54] 162652 | o o Radsatz rechtsdrehend......c.c.covecnnnnenirccrmsesesesene Wheel set rotating clockwise......c.o...... Jeu de roues tournant A droite
15.9.2004 Seite-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -~ PLAN - TAV.1

Pal 01.06.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

10

" x=Verschleifitei) *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
a g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de picce de rechange s=Equipement special
rs| Nr, [&|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Zinkentriiger................ sssssesnenes . Tine arm.......cciiisiscssnenss, Support de dents
11498522 ot 0 Kreiselarm, kompl. ......ocrvvvmencssrmsmennesinessees Rotor arm, cpl. ... ceeerereenenneer, BTAS TOtALT, Cpl,
2] 161628 | o | o Zinkentriger 1240, vvivvionnrerirmmsessssssserersovevess T B vueesssnsnsensessrsssssererensmarersereasses Support de dents
3| 161379 | o | o KlemmsticK. e ennercnmnnsssseeeeeess ClAMpPL, Collier
4] 160111 | x | x FederZinKE e ees i ovcvsrrsssseessorssesssssrsssess Tine, fleXible.....vurerrrrrerrerssessesersnnens ... Pointe, flexible
5| 160089 o | o Unterlage Support.... Support
6] 126383 [ o o 6kt.-Schr. DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Vplus... Hexagonal bolt Beulon hexagonal
7] 163083 (o | o Klappstecker 16,5%35 FELLA....ccocvvesvnisisssnens Folding plug.......... werneeennns 8888 dessien
81162071 (o | o Laufrolle. Roller. Poulie
9[ 127607 [ o | o Spannstift DIN 7346-7x32 Dacromet. e Tensioning pin, Goupille de serrage
10{ 162154 | o { © Steuerhebel StELTING JEVEr.. v cerirerarerernrrererererinies Levier de commande
111127534 | o | © Spannstift 1SO §752- 6x55-A-8T Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
121 127535l ol @ Spannstift [SO 8752-10x55-A-8T Dacromet...... Tensioning pine..voimm. Goupiile de serrage
131 162153t o | o Bundbuchse 35 W 35/52X28.....crrrrerrerensssensasess Flange sleeve. ..o rrravebeerareeenes Douille A collet
141 498439 | o | o Lagerrohr mit BundbuchSen........oesricrsinnnenness. BeAring tube with flange sleeve.......... Tube de palier acec douille & collet
151 163171 | o | o Steuerwelle. e crrererersassssninns Side shaft......ccirnerrcsmerennn, Arbre de commande
16§ 128103 [ o j o O-Ring 45X 3.55-N-NBR90 DIN3771 Round seal cernenenneenss JOINE tOrique d'étanchéité
17] 108292 | o 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple.......vereeererennes Graisseur conique
18] 128426 | o0 j 0 Lamellenstopfen Lamellen plag.......coocoenne sasnsrrerrasgsatied Bouchon a lamelles
7.12.2005 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 11

TSC 28.03.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

E x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehiir
g 3 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
=aR= x=Pieces d'usure *=nas de pisce de rechange s=Equipement special
ms| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Laufrad...ieesmenmsenees Track wheel...i.... Roue
I] 163632 0] o Achsrohr rechts mit Lagerbuchsen........cccccecenns Axle tube right with bushings.............. Tube d' essieu avec douille 4 droit
2] 151241 (o | o Bundbuchse GFM-3539-26.....ccnivirnnnnnnininn Flange sleeve,., Douille & collet
3] 108292 (o | 0 Kegelschmiernippel A $8x1 DIN71412........cc0en. Conical grease nipple.... ... Graisseur conique
4] 163634 | o | 0 Laufachse. i Traversing axle.. . oo weceeecsrcrsercrsnas Axe de roulement
5/ 162411 (o | o Scheibe 35,25/50/6 Washer,,...o.er.- Rondelle
6| 108671 0| o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3......cccocveeeers FOIINE Ui Esses d' essieu
7| 150084 | o | 0 Schutzscheibe hinten..........coveeevvenieeririens o Protective plate.. Plaque de protection
8[ 127570 | o { o Pass-Scheibe 25x36x2 DINO8E......coccvvciiiins Adjusting washer.........ccvvvrvrvremrrnsns Rondelle d' austage
9] 126667 | x| x Laufrad mont, 16%6.50-8......ccvcmmmmerniinnnensireron: Track wheel.....connmimiiimimnn. Roue
10] 121091 | x | x Decke 16x6.50-8 IMP 4PR V64d.....cccennenencecrnnnn LN Pneu
111 121092 | x | x Schlauch 16x6.50-8 TR13.....ccce. Tube. s Chambre 3 air
121 121090 | o | 0 Felge 5.50A%X8.. i REMuerecrcrccsrcsssircnsnssssnsnn Jante
13] 130655 | o | 0 Scheibe 13 735/ 5 WASHEL v, Rondelle
14] 126662 (o | 0 6ki-Schr, M12x25- 8.8-A3A DIN933 Vplus....... Hexagonal bolt.......oevsesieeassenens.. Boulon hexagonal
151 121327 { o | 0 Abschlusskappe D=52 verrrrerarrerenesererene Sealing hal....cnnnnnnneneas., Chapeau de fermeture
16| 163152 | o| 0 Radausleger mit Lagerbuchsen...........cccooeirvennne Wheel guide with bushing........cceeeenee. Guide de roue avec douille
19| 163104 | o | 0 Radtriger cerrernrsnsrensnieees WHEE]D GUIR. o Guide de roue
231161021 o | 0 AChSTURITNG, ...coverrre s sssesssssesesesassnss AXIE EUIdC.rcrererrerrre v Guide d' essien
251 161969 | o | 0 BUCHSE....ccccceer e ressesresssessssssrsasessnissss Bushing............ Douille
26| 162159 | o | @ Flanschplatte.... e rsrsrsrererener Flange plate...oooocecieecececeiicceecns Plaque de bride
28| 163633 | o | 0 Achsrohr links mit Lagerbuchsen...........cooonenne. Axle tube left with bushings..........o... Tube d' essiew avec douille 4 gauche
29] 116484 1 o o 6kt-Schr, M16x160- 8.8-A3A DINO3 ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
30} 124517 | o | o Scheibe DIN7349- 17 ~A3A...oviviinns Washer... Rondelle
31| 116699 {0 | o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN98S.....covenreene HeXagonal L., ...couerveesnenssssssssennsseenns BCTOU hexagonal
32| 160120 o | 0 Stange SO 4 (OSSR Barre
331 107449 | o | © Spannstift 1SO 8§752- 6x30-A-ST Dac.....ccoevueeene Tensioning Pifl..imii, Goupille de serrage
341 124053 | o | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3...cccococecemneae Folding plug Esses d' essieu
35| 117363 | o | © Rillenkugellager 6205 2RS DING25................ Grooved ball bearing.......coocevveven Roulement a rainure a billes
36| 128058 0| 0 DHStANZIONT...ccvienircinmensisisiisissee i nrece e DiStANCE PiDE...L. ... Tube d' écartement
38| 127608 [ o | © 6kt-Schr, M16x80- 8.8-A3A DIN33...ccvineene Hexagonal bolt........iiinsnnss.. Boulon hexagonal
39] 116688 [ o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN93M....ovcccinns Hexagonal nut.. Eerou hexagonal
2.4.2003 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE

TAFEL

TABLE

- PLAN -

TAV .,

12

39

2

KRA 16.11.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

m x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
2 E x=Wear part *=n10 spare parts ~Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |8 (B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselschutz vorn.......iininnas Front gnard Protection, avant
11 163737 o | 0 Kreiselanschlag. .o, .. Rotor stop Butée du rotor
2| 164330 | o] o Schutzbogen Arc-shaped guard Pitce de protection
3| 164102 | o | 0 Schutztriiger.... veene GUARD SUPPOT.issssssssssnsssnsssnsmorsisiooins Suppert protecteur
4] 115989 | o | o Scheibe DIN 126 26 -A3A Washer. Rondelle
3127987 (o] o 6kt-Schr. M16x40- 100-A3A Vripp, Vplus....eeeee Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6l 128063 o] o Spannstift ISO 8752- 13x24-A-8T Dac 320........ Tensioning pin . Goupille de serrage
7] 164331 ) o | o Schutzbogen Arc-shaped guard Pidce de protection
8 126880 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-8T Dac....coeveisennr Tensioning Pift...eerereeverererenevesiesesssnn Goupille de serrage
9| 164682 [ o | o SchutzbBOZeN. e v ererererererereeennsrans Arc-shaped guard Pidce de protection
10] 164080 | o | o SCHUZIERRL . o.vcsveerrersserrrrsrererasseresesssasnine .. Guard support Support protecteur
12| 116518}t 0| o 6kt-Schr. M10x45-8.8-A3A DIN931............00nr. Hexagonal bolt....co s Bottlon hexagonat
13 116118 | o | o Scheibe DIN 7349- 10.5-A3A.ccicernenssnsar Washer s, Rondelle
14} 164341 | o | o Kunststoffscheibe 10,5%45X3..vvmnirivninserarsanses Wagher ..o RoNdelle
15} 126825 | o | o Tellerfeder 28x10.2x1.5 verz.......... ... DisC spring Ressort 4 disques
16/ 108441 | o | o Gkt-Mutter M10- 8 -A3A DIN9ES.......cocovcrvnnes Hexagonal nut Eerou hexagonal
17| 164245 | o] o Biigelschraube M 8-31.......... cerrernerenenre Stirrup bolt Boulon étrier
18/ 115972 | o | o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A. . WASHET e, Rondelle
19| 108531 | o | o Gkt-Mutter M 8- 8 ~A3A DIN98S....vrveerrvnes Hexagonal nut. Ecroun hexagonal
20{ 116614 (o | o 6kt-Schr, M 8x25- 8.8-A3A DIN933......ccceenn. Hexagonal bobt....ceieeiessssssssansianenn, Boulon hexagonal
21| 162487 | o] o Kurbelhalter vorne .... Crank holder frontside.. ... Support de manivelle avant
22( 162879 | o{ o Lagerbuchse.... Bearing bush......cmni. Coussinet
24| 116587 | o} o 6kt-Schr., M16x45 8 8-A3A BN R K R— Hexagonal bolt Boulon hexagonal
251 115979 | o | © Scheibe DIN 125- 17 -A3A........ Washer. Rondelle
26| 116699 | 0| o 6ki-Mutter M16- 8 -A3A DINOBS.........corvvreeee HExagonal Nt Ecrou hexagonal
271 164085 0| o Konsole....cvveneene Bracket.......ociniiniiininn, vesrensers CONSOlE
28| 128323 | o | o Vierkantstopfen v SOUATE PIUSSCIEW . corererererniiririsisasssanss Bouchon carré
29| 127988 | o | © 6kt.-Schraube M16x70-100 Vripp-plus Dacro.... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
30| 163976 | o | o Kurbelhalter. v Crank Nolder.....oumvarsrrrerrerrensssrrsassnnas Support de manivelle
31128041 |0 0 6kt.-Schraube DIN931-M10x1 10-8 8-A3A ., Hexagonal bolt Boulon hexagonal
321 164096 | o | © Anschlagbuchse. ... Stop bushing Butée douille
331 107596 o | 0 6kt.-Schraube DIN931-M10x80- 8 8-A3A. ... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
34 115973 | o | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A........ Washer. Rondelle
351 116685 | o | o 6kt.~Mutter DIN 934-M10-8-A3A......uveessrersrs. HEXAEONAL NUE. v ccoeveensecrrrenaenrereesomnenes BOTOU hexagonal
36| 160214 0| o Kurbel o CRANK s s Manivelle
371121970 | o | o Biegsame Welle...wmsmimiminmen. R . Flexible shaft Arbre flexible
38| 116630 | o | o 6lt-Schr. M12x40-8,8-A3A DIN933.......coevvvemne Hexagonal Bolt....cccresrerecrmsressssssases Boulon hexagonal
391 128188 o | 0 Lamellenstopfen SRS Lamellen plug.... Bouchon 3 lamelies
40| 107465 | 0| o Spannstift ISO 8752- 8x40-A-5T Dac...cuina Tensioning Pil...ssssssnnnn. Goupille de serrage
41| 164091 | o | o Anschiag..coevircrnsiirssioennens . Stop Butée
42| 116521 0| o 6kt.-Schraube DIN931-M10x60-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt......cuiiiiiiisisisenee.... Boullon hexagonal
431 105186 jo | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A..cccnmmmmecnnmns Washer Rondelle
441 108589 ) 0] o 6kt-Mutter M12-8-A3A DIN9SS.....ccooereverererrns Hexagonal nut Eerou hexagonal
7.12.2003 Seite-Page-Page:24



6kt.-SchraubeDIN931-M10x80-8.8-A3
6kt.-SchraubeDIN931-M10x60-8.8-A3

ERSATZTEILLISTE TAFEL ~ TABLE - PLAN -~ TAV.

13

Pat 15.12.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

13

m x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 % x=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |E|2 Bezeichming des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Achsen, Laufrider........... ceerrerasinees Axle, track wheel......... crereen Axe, Roue
1| 1635321 o o Achse Axle . Essieu
2[ 163615 | o o RAUHERT e eerrereresescecvscsasanirineenes Wheel ZUIAC. ..o Guide de roue
3| 124517 | o] o Scheibe DIN7349- 17 -A3A.......... Washer. ... Rondelle
4] 116587 | o | o 6ki-Schr, M16x45- 8.8-A3A DIN933.....ccruneeee Hexagonal bolt Boulon hexagonal
51150084 e | o Schutz-Scheibe hinten Protective plate.......cooivcmmieninminn Plaque de protection
6| 127570 | o | o Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN9SE Adjusting Washer.....cnmmmnnn Rondelle d' avstage
7| 126667 | x | x Laufrad mont, 16%6.50-8........cccovmvvsneniininiinnnnnns Track wheel MOUNEd .. esreneeneenens Roue monté
g 121091 | x| x Decke 16x6.50-8 IMP 4PR Vé4.....convrrrvnececnne, Tl evvrsvrersss ittt romce oo ssse s s Pneu
9l 121092 | x | x Schlauch 16x6.50-8 TR13 TUBC.cteesseememe s Chambre 3 air
10 121090 | o | o Felge 5.50Ax8.... Rim... .. Jante
11{ 128058 | o o DHSEANZIONT. ce.svarerrsrrnrsmssnitins s e nasessses Distance pipe Tube d' écartement
12( 117363 [ o] o Rillenkugellager 6205 2RS DING25 Grooved ball beating.....criiamananss Roulement rainuré & billes
13] 130655 | ol o Scheibe 13 735/ 5uniiiinnnnn Washer...ccoceoiiinne ... Rondelle
14] 126662 | o | o 6kt-Schr. M12x25- 8.8-A3A DIN93 Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
151 121327 | o | o Abschlusskappe D=32 Sealing hat .. Chapeau de fermeture
16 123686 | 0| o Schwinge............ S PPN Tappet lever . .. Levier pivotant
17[ 108292 o | o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412............... Conical grease nipple....omii Graisseur conique
18] 163152 ot o Radausleger mit Lagerbuchsem.......ovevisiecanenns Wheel guide with flange sleeve...... Guide de roue avee douille de collet
191 151241 | o | o Bundbuchse GFM-3539-26.......cccvviveiererninnnnns Flange sleeve. . irsrerrererenseens. D0OUIE & collet
200 162411 | o | o Scheibe 35,25/50/6 . Washer.......oveen Rondelle
21 163104 | o | o Radtréiger......c..... TR S | Wheel carrier......oeiirerenenenceevenenee: Support de roue
22| 10867E | o] o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3.........ccve Folding plug. Esses d' essieu
241 126383 | o | o 6kt-Schr. M12x40-10.9-A3A DIN933................. Hexagonal ol Boulon hexagonal
26] 161021 | o o Achsfilhrung Axle guide ... Guide d' essien
271 161969 | o | o BUCKSE.....cveeevrerereisinciiatstesssstee s st srnees BUSHIRE ceevemer e Douille
28] 162159 | o | o Flanschplatte...oreeveivcesesessinerns Flange plate Plaque de bride
29| 161786 [ o o [EGSCHE. ............ L., . 1O Tongue........... Eclisse
30[ 116484 | o] o 6kt-Schr. M16x160- 8.8-A3A DIN931........ccev Hexagonal bolfu...iiiimnn, Boulon hexagonal
31 116699 (o] 0 6kt-Mutter M16- 8 -A3A  DINYSS e Hexagonal MUt ferou hexagonal
331 107449 [ o | o Spannstift 1SO 8732- 6x30-A-ST. i Tensioning pin. Goupille de serrage
34] 124053 [ o | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3................... Folding plug...ovinin BS8es d' essieu
35| 160120 o | o SHANEE. o e Rod.....oeenne Barre
36| 116688 | o { o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN934...neen. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
37| 127608 o | o 6kt-Schr. M16x 80- 8.8-A3A DIN933................. Hexagonal bolt.........c.ccoecerreniinenene.. Boulon hexagonal
28.2.2005 Scite-Page-Page:26




TABLE

PLAN

TAV .

3

KRA 20.10.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

ale x=Verschleiteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehdr
g g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
g g x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. [B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreiselschutz hinten................... ..... Backside guard..........unee. Protection, arriére
1| 162637 | o | o SchwenksChttz. ..o ennareens SWIvEl BUATG....ccrrneiecvarrrrnserrernsesnnene Protecteur pivotant
2| 121360 | o} o Druckfeder 4x6X63....cceiimereeicencnrirnmreresssson. Compression spring Ressort de pression
31126926 | o | o Stiltz-Scheibe 28x40x2 DIN9BS.....ccoivirrirrenns Supporting plate Rondelle de support
4] 107465 | o | o Spannstift 150 8752- 8x40-A-ST Dac.... oo TENSIONING PiNeceeerrercerererereresrsassvncnns Goupille de serrage
5/ 1683125 | o] o Schutztriger rechts,.. e Guard support right hand side Support protecteur & droit
6f 126561 | o] o gkt-Schr, M10x20- 8.8-A3A DIN933 Vpl..ocos Hexagonal bolt....ccocrsrsssscssessnsienns Boulon hexagonal
7| 163003 o] o Unterlegkeil G46 mit Halter.....civiiviiisesesesesesenns Chock with holder....vvvervserisrseanenn. Cale de freinageavec support
8/ 16313210 | 0 Schutztriger Jinks......v i eecesnerrenene GUArd support lefl hand side................ Support protecteur a gauche
9 164682 | o | o SChUtZBOZEN. ... s s rseres Arc-shaped guard Pidce de protection
10| 164090 1 o | o SChULZETEEET ..o vt e s snaeseees Guard support Support protecteur
111 164328 (o | o SCIUZIONT......oc e e Protective tube......covevnimesisnii. Tube de protection
12[ 116518 | o | o 6ki-Schr. M10x45- 8.8-A3A DIN931......c00vvvenee- Hexagonal Dot e Boulon hexagonal
13] 116118 0| o Scheibe DIN 7349- 10.5-A3A. o iniinccecnnsinins Washer......c...... ... Rondelle
14| 164341 o] o Kunststoffscheibe 10,5x45x3..... e Washer.....ceveviamninnees ... Rondelle
151 126825 0| o Tellerfeder 28x10.2x1.5 verz............ veen IDISC SPLINE. i ... Ressort & disques
16] 108441 (o] o oki-Mutter M10- 8 -A3A DINOBS.......coovvereene Hexagonal nut........cocvuvinieccemmmrcnnnnnne Ecrou hexagonal
17] 164245 | o | o Biigelschraube M 8-31..cccovvenccne vee SHITUP DO cvcnsnsnensesensrerans Boulon étrier
18| 1153972 (o | 0 Scheibe DIN 125- 84-AJA o ssrersrsrersne WaSHEr ..o Rondelie
19 108531 | o | o 6kt-Mutter M 8- 8 ~A3A DIN985.....cooverrires Hexagonal MUl vsssrvssresssrssissens Ecrou hexagonal
20{ 116614 | o | o 6kt-Schr, M 8x25- 8.8-A3A DIN933 ..o Hexagonal bolt......coovvcmiininnnsnnnnnn Boulon hexagonal
20| 162487 | o | o Kurbelhalter vorne......ccoomriverrrnerscnsersninenenenn Crank holder frontside....ceeeveveeenrene Support de manivelle avant
22] 1628791 0| o Lagerblchse.. ... o uireeecereeresssennenrie st eaensevesmssees Bearing bush..... Coussinet
24| 116587 | o | o 6kt-Schr, M16x45- 8.8-A3A DIN933........coenneee Hexagonal bolt.....cveeemrreeeeneneecenenans Boulon hexagonal
25 115979 | o | o Scheibe DIN 125- 17 -A3A....cco.... Washer.....cvueeees ... Rondelle
26) 116699 | o | o 6kt-Mutter M16- 8 -A3A DIN98S Hexagonal nut.., ... Eerou hexagonal
27| 164085 (o | o KONSOLE.ecririssrcvsiisssssnsnnsenssnsinernnnens Bracket.........covvine ... Console
281 128323 | o | o VIETRANESEOPIEN. 11vsrerrersitcrcnecencencirarvaensenrenressoss SQUATE PIUBSCIEW . rvvvsersoisiincmcemecncecene Bouchon carré
29} 127988 | o | o 6kt.-Schraube M16x70-100 Vripp-plus Dacro..... Hexagonal bolt.......eccenininnnisncn Boulon hexagonal
30[ 163976 | o | o Kurbelhalter.... ..o Crank holder.. s Support de manivelle
31] 128041 | o] o 6kt.-Schraube DIN931-M10x110-8.8-A3A ........ Hexagonal bolL.........ccemesiiiccccnrcnccnns Boulon hexagonal
32 164096 (o | o AnSchIAgBUCHSE. ...voviireieeeeereressmseneese e nsninenens Stop BUSHING ..o vereeriireresnsessennenees Butée douille
331 107596 | o | o 6kt.-Schraube DIN93 1-M10x80-8.8-A3A........... Hexagonal Bolt.......cc.cvmesiiiienne. Boulon hexagonal
341 115973 | o | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A. e WASHET ot et Rondelle
35/ 116685 0| o Gkt.-Mutter DN 934-M10-8-A3A .. oo Hexagonal nut..........c.ocooovemmavsnnecnennns Ecrou hexagonal
36 160214 | o | o Kurbel B8 o W A B e Cranke..cvioi . Manivelle
37121970 ¢ 0| o Biegsame Welle Flexible shafl........ccovvererrsrenssssassaiens Arbre flexible
38] 128188 | oo Lamellenstopfen «. Lamellen plug... ... Bouchon 4 lamelles
28.2.2005 Seite-Page-Page:28




ERSATZTEILLISTE

TAFEL

TABLE

PLAN

15

KRA 08.03.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

15

AE x=Verschleifiteil *w=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 - x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. [E|& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Bremsanlage.......iiennnccensssnnensss BFAKING SYSEeMLiiiicaiccrnannese Systéme de freinage
1| 163296 0 Druckzylinder 25/ 95 Pressure cylinder.... e Vérin de pression
21 163311 o Halter... - sos SUPPOIwcciisssmiiiviiiennenns P Support
3| 116629 o 6kt-Schr M12x35 8 8-A3A DIN933 reeenss Hexagonal bolt Boulon hexagonal
4| 108589 0 6ki-Mutter M12- B -A3A DINORS......coouveirerrene HexXagonal MUt ssessssees Ecrou hexagonal
5| 123646 0 Bolzen... Pl s Botlon
6] 107441 o Spannstlft ISO 8752 5x40 A-ST .......................... Tensioning pinee..v e Goupille de serrage
7| 127902 o Winkelverschraubung, Efbow union Raccort & vis coudé
8] 161930 X Hydraulikschl, DIN20066.2SN6PP 950P «eererennns Hydraulic hose Fléxible hydraulique
9| 127901 0 T-Verschraubung.... vorsmssserssnnsesssssrrssssonos 1 DOIING i, Raccordavisen T
10{ 127842 0 Stiitz-Scheibe 20x28x2 DIN988 ........................... Supporting plate.......ccoocvveenenee Rondelle de support
11] 127978 0 Gerade Schottverschraubung Straight bolting............ccocoeveevnvvnnnn... Raccord vissé & droite
12| 132068 X Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP6000P........... Hydraulic hose... Fiéxible hydraulique
13] 128224 o Gerade Reduzierung, Straight reducing..........covverrevrenrennnnnnnn Reduction & droite
14] 128213 o Gerader Einschraubstutzen,........uvimsennen Threaded connection piece.......vorrereres Manchon vissé
15] 163302 a SVK-Muffe ISO 5676-M18X 1,5, cceiicrmrnrsasens Socket..uin. Manchon
16] 163244 | o Druckbehilter montiert Pressure container mounted.......coe.... Réservoir 4 air comprimé
17] 163250 | o Dichtsatz M22x1,5 Set 0f $€alS.winrrrrmneiiinin Jeu de joints
181 163203 [ o Entwiisserungsventil DIN74292-C20.....ocenmesees Draining valve.. e Soupage de drainage
19( 163252 | o Priffanschiuss TSO 3583......cvveeeinnvnvesvsssirneninens Test COMNECHON. ..vvverrervcvrrirerivsersnnnnnns, RACCOFd d' essai
20| 163240 | o Hohlschraube DIN 74305 - A.oeeeeeeeessreeeernrs HOIOW BOItecuunrivvissssmrarssreenssssnnnssss ECIOW creux
21| 163260 | o Reduzierstlick M22x1.5/MI6X1.5.....coceeeeerieerrces REAUCING oo eeececcaarererinenns Reduction
22| 163249 | o Dichtsatz M16x1,5.. Set of seals..... Jeu de joints
23| 163261 | o Winkelverschraubung, Elbow union.... Raccort 4 vis coudé
241 163202 | o SpannbAand........cocovierecnneess Tightening belt. Ruban de serrage
25| 116623 | o 6kt-Schr. M10x35- 8.8-A3A DIN933...ccivivieeen Hexagonal bolt......oceeeeeee. Boulon hexagonal
26| 108441 | o Glct-Mutter M10- 8 -A3A DINIBS......coovveviiiireees Hexagonal Mt Ecrou hexagenal
27] 115973 | o Scheibe DIN 123- 10.5-A3 A ecvveeeviccrvensnnennnss Washer....... Rondelle
29] 105186 | o Scheilie DIN 125-13 -A3A....cciiiicnnnninininns Washer..... Rondelle
30| 163204 | o ANhAnger-Bremsventil. ... eenersnnennee. TTAHET BIaKing valve. e, Chapet de frein de remorque
32| 164555 o Stutzen DIN 74313-DI1G-MI6X1,5..00vvecccensrirernns Socket. Manchon
33] 163251 | o Leitungsfilter DIN 74347 < 22.......covvvvconnnerirere AN L vvviiiiiriiiisisssssssessereaenenns Fillre du conduit
34} 163238 | o Stutzen DIN 74304-B11-M22X 1,5 mvccevvvivererses SOCKEEviviresressrisrnssermssnasssessenes Manchon
35| 163245 | o Winkelstutzen.......... ... Angular socket, Manchon angulair
40| 163259 | o Membranzylinder Typ 9" montiert ....ceovvevvreenenee Diaphragm cylinder, mounted............. Cylindre & menbrane
41| 163239 | o Stutzen DIN 74304-B11-MI16X 1,5 cveveerinveriniins Socket... S, .... Manchon
42) 163248 o Gabelkopf Rundloch M16x1,5. i Fork hi:ad round hoie ... Chape trou rond
44| 163654 | o T-Schlauchverschraubung Threaded Jomt Raccord & vis
451 163655 | o Schlauchstutzen Vormont........ovevvnvivsmeersreseres HOSE SOCKEL e vvveeverirrirerreerereseereeseerenes Manchon du tuyau
50] 498275 | x Schlauch DIN 74310 - 11x4500..........ccooveereeeee. HOSE Chambre 3 air
53] 163255 | o Kupplungskopf 1SO 1728 Bremse....covuvrevennieees Hose coupling brake............cce.c..r...... Téte d' accouplement freine
541 163256 | o Kupplungskepf ISO 1728 Vorrat...........cccoeo........ H0s€ coOupling storage.......cccccevnvnennnene Téte d' accouplement stock
55| 163254 | o Leerkupplung DIN 74344 - B.....ccccoovevencrnerinrenns Dummy coupling Faux - accouplement
56 128210 o Schlauchschelle A 12- 22x13-W2-2.......... HO0se CliPiinnirerecrnesninnns Collier pour chambre 3 air
57 116614 | o 6kt-Schr. M 8x25- 8.8-A3A DIN933.....covvrrrinens Hexagonal bolt........coiiiinnirennens Boulon hexagonal
58| 108331 | o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DINOBS......oovviviecrrnens Hexagonal NUL......coveeeeeeenseeneeenenenes Ecrou hexagonal
59 115972 | o Scheibe DIN 125- 8.4-A3A [T L] Rondelle
60[ 1282411 o 6kt-Mutter M12x1,5-8-A3A DINOBS........cccovnns Hexagonal nut.. Ecrou hexagonal
61] 128242 | o Skt-Mutter M16x1,5-8-A3A DINO34....coovvvinens Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
62| 128232 Zy1.-Schr.ISO1207-M 5x30-4.8A3A vvviiriens Cheese head....oiiiiecececrecsesnnrinnne Vis 4 téte cylindrique
63| 124512 Scheibe DING021- 6.4-A3A...ciiiniinccscsisnees WASHET...uevecninersmsr e Rondelle
64| 128233 Gkt-Mutter M 5- 5 -A3A DINS8S.....coeevvvvcvvrrarees Hexagonal nit......c.oeccecvmrrencnrrnrananns Ecrou hexagonal
651 122471 | o Kabeldurchfithrungstiile .........cccevrrinirns Cable bushing Passe-cible
66| 163856 0 Dichtungssatz filr 163296.........ccoeeeevrernivvnnsniinnes Set of seals for 163296.......veeveerniens Jeu de joints pur 163296
67| 163855 h} BOIZEMee e Pl Boulon
15.9.2004 Seite-Page-Page:30



Zyl.-Schr.ISO1207-M5x30-4.8A3A

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 16

‘Co N

Rt iy
P S, :{; - [}9
P U
. Vi e
A

15

KRA 28.10.05




Tafel, Table, Plan, Tav.

16

” x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderznbehir
g E x=Wear part ¥=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure ¥=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de l1a pidce
Hydraulik ... Hydraulic Hydraulique
1| 128070 | o] o SVK-Stecker I807241-12,5/108/A3C...ccovvnmrurens SVE - plugecr s Fiche SVK
21 151452 | x| x Hydraulikschl. DIN20066-2SN6PP3500P.......... Hydraulic hose. Flexible hydraulique
3/ 128120 | o] o Gerader Zwischenstutzen Screw fitting, Raccord & vis
4 162745 | o] o Block-Kugelhahn DN 6/108/A3C......cccreerereeeries Ball valve Robinet 4 boisseau sphérique
5| 163983 | o]0 Hydraulikschl. DIN20066-25C10 3500P Screw fitting RaccordavisenL
10] 127980 { o | o L-Verschraubung. e —————— s SCTEW fitting Raccord 4 visen L
121 127902 [ o | o Winkelverschraubung,...usneininen BIDow Uniom.....icevmssssrssessssnsassssssssns Raccord 3 vis condé
14] 1644741 x | x Hydraulikschl. DIN20066-2SC6PE 1950P.......... Hydraulic hose Flexible hydraulique
15| 1639821 x| x Hydraulikschl, DIN20066-28C10 900P......cceerere Hydraulic hose Flexible hydraulique
16] 163984 | x | x Hydraulikschl, DIN20066-28C10 5500P Hydraulic hose Flexible hydraulique
17| 126862 o | o Hochdruck-Schwenkverschraubung.........o..... veree SCTEW fIHING e Raccord A vis
19| 163506 | o | o Hydranlikzylinder 75X40K687......ccvvermemssvrrsrssssens Hydraulic cylinder.... Vérin hydraulique
211 163051 | o] o Druckzylinder 70/31 L...ccniniicniiiiiennns Pressure CYHNART v eeeeerrerssassassrsarsases Vérin de pression
22( 164473 | o| o Hydrauilkrohr 2022 mm mont....c.vvmereereeeees . Hydraulic pipe Tube hydrautique
23| 163468 | o] o Hydraulikzylinder HZDU 50x30%2350......0v0rereeee Hydraulic cylinder........ocoornerninisrennen. VEFn hydraulique
24| 162548 | x | x Hydraulikschl. DIN20066-28N6FP 450P............ Hydraulic hose Flexible hydraulique
251134977 | o] o Drosselriickschlagventil........cccocoverieneercnscnee Throttle valve ...cvreerinnennnenaes Soupape d’étranglement
26) 108331 1ol o Gkt-Mutter M B-8-A3A DINOBS......coceceveasnrsrerser Hexagonal nut Ecron hexagonal
28| 116614 | o | o 6kt-Schr. M 8X 25- 8.8-A3A DIN933....cccvmrveenn. Hexagonal bolt...wsiiimsanas. Botlon hexagonal
30| 163459 | o | © Winkel.....coonereien . Angle........ Angle
311 127814 | o | o 6kt-Schr, M 6x75- 8.8-A3A DIN931.................. Hexagonal bolt.. Boulon hexagonal
321 106503 jo | o Gkt-Mutter M68-8-A3A DINGSS........cverrreresnnens Hexagonal nut Eerou hexagonal
331 115970 fo | o Scheibe DIN 125- 6.4-A3A.,, Washer. Rondelle
34| 124359 0| o 6kt-Schr. M 6x60- 8.8-A3A DINO31........corvnne Hexagonat bolt.. Boulon hexagonal
36 1261087 0] o Schneidring DIN 3861-BL10-8T......cccoeeuuee e CUMING ring Bague coupante
37} 126107 o] o Uberwurfmutter DIN3870-A810-A3C . Nut v BCTOU-TACCOTd
40} 162869 | o] 0 Dichtungssatz fiir 162870 ..........cooverrssrscrveirninnens SEL OF s8AIS fOr 163199, rrrvvsvervrrseessns Jeu de joints pur 163199
411 123759 | o] o Drosselventil doppeltwirkend Kpl......oooveveereererer Throttle valve, Soupage d' étranglement
421 162614 | o] o Dichtungssatz fiir 163051...........ccccevevnvnnccensnrenen: S8t 0 s€8lS fOr 16305 1. ererensernnnnns Jen de joints pur 163051
43| 163510 o] o Dichtungssatz filr 163506.........ccceenvevensmrererrererres 361 OF 58815 0T 163506.00000mrecusvesesesens Jeu de joints pur 163506
44163776 o| o Stromteiler MTDA 08-050M........ccevemmerrecrerronne: Flow divider Deviseur de debit
45 128281 | o| o Gerade Einschraubverschraubung......ocevesenes Straight screw fitling.......ceeereresinninen. Droit raccord & vis
46128282 o] o Gerade Einschraubverschraubung........o..veereeseeer Straight screw fitting.... <. Droit raccord 2 vis
47| 128283 0| o Reduzieranschiuss RED 12/10S OMD A3C....... Reducing coupling.... ... Raccord de réduction
48| 128120| o | o Gerader Zwischenstuizen GZ10-8-A3C.....cvveneee Straight bolting.....cvevvensviiissnssesseren Raccord vissé
49| 164831 | o| o SCNUZIONT. oo e ssssssssssssssssaes Protective tube.. Tube de protection
50| 164632 | o | o Kennzeichnungsclip blav.........oceevmeesenerrererrenn Blug marking ¢lip....nneniveissrnsssnnsnn, CHp & repére bleu
7.12.2003 Seite-Page-Page:32




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN ~ TAV, 11

oy \g

"

KRA 5.10.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

17

o % x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g 2 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2% x=Pieces d'usure *=pas de pigce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [E]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hydraulik Hydraulic .........coevvvvresrurnnen Hydraulique
1] 127901 | o | o T-Verschraubung mit Dichtkegel.........cevereueriens Serew fittng ....ocovmvsnennccnicnens Raccord A vis
2] 128282 (o] o Gerade Einschraubverschraubung .......cooveernenes Serew fIHINE ..cccermmrensercrneneerererneneee, RACCOT & Vis
3] 163776 | o | o Stromteiler MTDA 08-050 M.vcvrvrreriiinnnniriisins Partition Partage
4] 128281 o) o Gerade Einschraubverschraubng .......eveererns Serew fitting ...oevcrvmienniennn, Raceord 3 vis
6f 164474 | x| x HD-Schlauch DIN20066-2SC6PE1950P......ccvnene Hydranlic hose.....oiinmmnmcninnn, Flexible hydraulique
7] 151452 | x § x HD-Schlauch DIN20066-2SN6PP3500P.......eon. Hydraulic hose...oviinn, Flexible hydraulique
8/ 108331 o0 Gkt-Mutter M 8- 8 -AJA DIN9R5......... prisresinren Hexagonal nut Ecrou hexagonal
9| 116614 | o | © 6kt-Schr.M 8X 25- 8.8-A3A DIN933......ccoceeerr- HEXAZONA! DOIL..oorvvvrnrsiirreemsersnrsrescensnns Boulon hexagonal
10| 128283t o | 0 Konus-Reduzieranschluss m. Dicht.......ccenereerens Reducing coupling.....covinniniinninns Raccord de réduction
11| 127814 (o | 0 6kt-Schr.M 6X 75- 8.8-A3A DIND3 L....cvvevcrrrnnee Hexagonal bolt.......imeessissssine: Boulon hexagonal
12] 106903 [ o | 0 Gkt-Mutter M 6- 8 -A3A DINO98S......coovcrecrnnens HeXagonal t.....u.e..eoveeersresseessssennenss BCTOU hexagonal
13| 115970 (o o Scheibe DIN 123- 6.4-A3A..cccrvccininnninennns Washer Rendelle
15| 128120 | o | O Ger.Zwischenstutzen m.Dichtkegel........ccovrernss Serew fitting «ocoovnrvinrererirciisesnnnn. RACcOrd 4 vis
16] 163984 | x | x Hydraulikschl, DIN20066-2SC10 5500P............. Hydraulic hose.....c...... Flexible hydraulique
17} 127902 | o | 0 Winkelverschraubung m.Dichtkegel........ ... Adjustable elbow union......cuuinn Raccord avis coudé réglable
18] 116615| 0| 0 6kt-Schr.M 8X 35- 8.8-A3A DINO33....nerveree Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19 105421 (o | o Scheibe DIN90Z1- B.4-A3A.....ciirirerececorneennses Washer. Rondelle
201 127289 | o 0 6kt-Schr.M 6X 50- 8.8-A3A DIN93 L...cvvevcenrs Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
21| 128212 | o o Kausche DIN 3090 - Nd.oionneeiiinisiiienrceesssenses SIACKIE i, Manille
22( 163234 | o 0 Draliseill, 4/1550 Wire rope Cible métallique
231 127978t o | o Gerade Schottverschraubung......cceciisessssserere: Screw fitting Raccord A vis
24] 163220 o o Absperrhahn 45Grad HBKH-10S........c.cvuviersnens STOP VAIVE o Robine d arrét
25| 163459 [ o | o WINKEL....vvevsiiiescrescsressssmssnssssssessasmssseensessassssessrsens Angle Angle
32| 163982 | x | x Hydraulikschl. DIN20066-25C10 900P...........o... Hydraulic hose.........oivmiiiinin: Flexible hydraulique
331 127980 | o | 0 L-Verschraubung mit Dichtkegel ......ocoovevevecenns Screw fitHNE .vecvvmmenerrerirenssreeee RACCOTd & Vis
34| 163983 | 0] 0 Hydraulikschi, DIN20066-2SC10 3500P.........c0.. SCTeW FILHNE.0vviiirenseecerrreriersevereeernnn RACCOT 4 Vis €n L
35| 116684 [ o| o 6kt-Mutter M 8- 8 -A3A DIN934......ccovviiiinrene Hexagonal mut.....cceervrimviniivainninn, Eerou hexagonal
36| 128420{ o | 0 Gerade Einschranbverschraubung .......coeecervrene Screw fitting ........covnnvviervninircennnn Raceord 2 vis
37| 164637 | o 0 Drosselrilckschlagventil NG 08.......ovenicrinsne Throttle valve Soupape d’étranglement
38| 128423 | o | © Gerade Einschraubverschraubung .......ccccooeue Screw fitting Raccord & vis
39] 128424 | o | o Winkelverschraubung m.Dichtkegel...........cvvee.., Adjustable elbow URION......crvrrerceecrers Raccord avis coudé réglable
7.10.2004 Seite-Page-Page:34




KRA 51103




Tafel, Table, Plan, Tav. 18

o | m x=Verschleilteil *=kein Ersatzleil s=Sonderzubehtr
g ; x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
= x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
pes| Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description ol the part Désignation de la pitce
Antriebhsstrang..oemesenmsee DFVING gear. ... Entrainement
11164392 | 0| 0 Gelenkwelle (siche Tafel 22)ucommsmsecrssssssesss P0.-ShAM e cicrcererverenenereernes Arbre de transmission
21 128083 j o] o Schlauchschelle SG 100-120/13 DIN301 7. FTOSE ClPuecece s Collier pour chambre 4 air
31 163724 | o o ANIEDSWENIL....revervrrecennrssnesseecremrrrsrseserseseranns Drive shait.... ... Atbre d' entrainement
4] 163797 | o | o Lagergehfiuseeinheit GGF 35. ... Bearing assembly Ensemble de palier
50126771 | o | © 6kt-Schr. M12x45- 8.8-A3A DIN93 1. weeee Flexagonal bolt.......ccoeoiiiiiinn Boulon hexagonal
6| 108585 | o | o Gkt-Mutter M12- 8 -A3A DIN98S,..., v HEXAZONAL DU Ecrow hexagonal
7( 105186 | o | o Scheibe DIN 125- 13 -A3A o, WaSHEL sy Rondelle
8| 164364 | o | o Lagergehfiuseeinheit . i eicieniees Bearing assembly...........coovemmionmiians Ensemble de palier
9 116630 | o | o 6kt-Schr. M12x40- 8.8-A3A DIN933..........co Hexagonal bolt.........cccocovvncccrennren. Boulen hexagonal
10( 128292 | o] o Kegelschmiernippel A M6 DIN71412................. Conical grease nipple.......cocovercreneen: Graisseur conique
111 107367 | o | o Sicherungsring 35x1.5 DIN47].iiinnniniinnens 3 1E:] o8 7 Circlip intérieur
12] 163269 | o | o Kreuzglenk S5 Gu.ververerrranriecsinmninnnsiens JIEVEISAL JOINL. e, Joint de cardan
13| 164697 | o} o Verteilgetriebe GT 30-11 1 vviveciirrennsnneinnnns GEATDOX. 1. reee v rereeessesessssscesraresesennss ENETENAZE
14| 164213 1 o f o Gelenkwelle (siche Tafel 25).......... rrvssssssarssssnares PoE0mSH8 L, ... Arbre de transmission
15| 162742 o | o Getriebe GT-40-T-1:1-1 3/8™(6)...oecerrrrrraerereenen: Gearbox..... ... Engrenage
17) 163110t o | o Gelenlowelle (siche Tafel 23)....... v PLOSShaf e ATDrE de transmission
18] 162831 (o | o Getriebe GT-30LA-1:1-1 3/8"(6) ..o v Gearbox Engrenage
19] 162854 [ o | o Gelenkwelle (siehe Tafel 24)uunnne. weene PL.0SHATE e ATDEE de transmission
201 163569 | o | o Gelenlowelle (siehe Tafel 26} weee PoLOShAR L e Arbre de transmission
21 1161181 ol o Scheibe DINT349- 10.5-A3 A vviiinnnnin WASHEL v resseens Rondelle
221 128018 | o | o 6kt-Schr, M10x30-10.9 DIN933 Vpl, Dac.......... Hexagonal bolt...........ccoveecevvverenernen.. BOUlGN hexagonal
231 162813 | o | o Getriebeplatte v 1 readed plate Plaque filetée
24| 164825 o | o Getrieheplatte...... ..o Threaded plate Plaque filetée
26] 127293 (o | o 6kt-Schr. M12x25- 100-A3A Vripp/Vpl.............. Hexagonal bolt................cccccoenveeneneno.. Boulon hexagonal
27| 126387 (o] o Spannstift DIN 7346- 16X 18 Dac....c.ccovrereeescraes Tensioning pin Goupille de serrage
28] 127292 (o { o okt-Schr. M12x35- 100-A3A Hexagonal bolt...............cooooeovceieirinnannns Boulon hexagonal
29] 164826 | o | o Halter.......cooovieieeenn Support . Support
28.2.2005 Seite-Page-Page:36




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 19
13 1 9 12 4 R 5 26 49 7 3
14.15.16,28 10 14,15,16,28
g 3 ] ) ]
18
7l d L0 [ 23
17 - T T o 12
12 H— | 17
2 _Iﬁjrl 5] ’_H_ 1 ._::|J1
9
9 10
14,15,16,28 / \ N \\ 13
8 0 13 M0 2 0 " 129 20 44351628
5 27
17 19 13
14,15,16,28
Ny g
%‘ Y 12
- =TI~ 23
LJI:II‘I i
4,15,16,28
18 113
0 KRA 31104




Tafel, Table, Plan, Tav.

19

@ | g x=Verschleibieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 = x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ms|] Nr. |E|E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Getriebe werreeeseses GearboXomvemmiinnnnnns Engrenage
11 164697 | o | 0 Verteilgetriebe GT-30-1: L GRATDOX...eeviviieeer bttt ssnsaes Engrenage
31 162836 | o | o LagerTONr . e reserssrererss s reressasesssesnnnes Bearing tube, . .esmsreissnsisnnes Tube de palier
41 126137 [ o | 0 6kt-Schr.M10X 30- 8.8-A3A DIN933............00s Hexagonal bolt.e s v Boulon hexagonal
5[ 132151 o] 0 Getriebewelle.........ooovercmmnn i Gear shaff.......c.comeciinnnnnnnn Arbre ' entrainement
6| 162832 | o{ o Getriebewelle...rmecm e, Gear shafl........commmmnnn, Arbre d' entrainement
7( 162833 o]0 Getricbewelle rechts.. ..o Gear shaft right hand... ... Arbre d' entrainement droit
8 162839101 0 Getriebewelle.....ooierennammeer Gear shafl........comeeessninninnnn, Atrbre d' entrafnement
9| 132235{ 0| o Kegelrad Z=21 m = 4,35, viivvvnvenvnninnininisinssens BEVELWHEEL ...t Pignon conique
10] 105328 | o] o Rillenkugellager 6208 DING25...ciiiiviiinrins Grooved bali bearing...........oceeeeeeenene. Roulement rainuré a billes
11] 162840 o | o BUChSE. ..o Bushing...covermmmsrsssninn, Douille
12( 127789 | o | o Sicherungsring 40X 1.75A3ADIN 471 ..o SNap TiNE..c.coveer v Circlip extérieur
13| 107385 o | o Sicherungsring 72x2,5 DIN472..... Snap ring sreerennenns Clrelip extérieur
14( 126370 | o | o Pass-Scheibe 56X 72X 1,0 DIN98S.......ccccovnins Supporting plate......cseeerrsrsensrrescsrnens Rondelle de support
15| 126368 | o | o Pass-Scheibe 56X 72X 0.3 DIN98S.....ccevinne Adjusting washer ..., Rondelle d' austage
16 126369 | o | o Pass-Scheibe 56X 72X 0.5 DIN988......cccccovninn Adjusting washer......... ... Rondelle d' austage
17| 128098 | o | o Kegelrollenlager 30207 DINT20.......ccccoovvinnnne Tapered roller bearing. .. Roulement & rouleaux coniques
18] 109525 o o Rillenkugellager 6207 DING25.viiieiririsissnns Grooved ball bearing... - Roulement ratnuré a billes
191 128096 [ o | o Wellendichtring AS 35 x 72 x 10 DIN3760 Sl cereccceececene e Bague & cardan grand angle
20] 128101 [ o] o VerschluBlkappe VK72X9 STEFA......cccovniiinn Sealing COVER.vr i Chapeau de fermeture
23] 128092 (o | o Verschl.Schr. M16X1.5  DIN906.........cccceeee. PIUE SCIEW....coviinimirimmrmrmerererereserrarsrersnne Bouchon fileté
24| 162877 [ o o DiChIUNG. .. rrererererererrirresceseseseneseseseserersssssssesesess SERL TS 0vvver e Bague d' étanchéité
251 164773 (0| o DHstanzbuchse.. e Distance bushing.....cerrvrerrerererereceee. Douille d' écartement
26| 128435 (o o G6kt-Schr, M12x35-8.8 A3JA DIN933 Vpl...viee Hexagonal bolt....eeeninnn, Boulon hexagonal
27| 164698 | o | o Mittelgetriebe. ..o, Center 2earboX. ... ovcveieceeieceencnnns Engrenage central
28] 124914 (o | o Pass-Scheibe 56X 72X 0.1 DINGBE.....ccvvervnrene Adjusting washer...oeirresnsnsenens Rondelle d' austage
28.2.2005 Seite-Page-Page:38



Verschl.Schr.MI6X

20

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

=7 B

Pal 110403




Tafel, Table, Plan, Tav.

20

ol x=Yerschleiffiei] *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 E x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pigce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |[E]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1] 162831 o] 0 Getriebe. v GEArDOX v ivvvrerrerrirrississnssness LNErENage
2| 132149 0| 0 Gehiiusedeckel.......oimicmnnn, HOUSINZ COVET..vimanarnscrmrrscrernmrseeressns Couvercle de boitier
31132223 | o | o Getriebewelle. .. ..o .veeecmrereerenecrecencreeraereannenes GO SNATL o Arbre d' entrainement
4] 1628321 0| o GetriebEWelle....overeceenenins s sessessesssen Gear shaft......oissismem.. Arbre d' entrainement
5[ 1326161 a0 Kegelradsatz Z=21/Z=21....cccorrrvrruren. Set of bevel Wheels....vvvvvvrercrencn Jeu de pignon coniques
6| 132153 | of o DIChIUINE . ceerereere e eemveeemsesremae s . Seal et seess s sseseneennness. BAZUE A 1€Vres avec ressort
7] 124151 [ o | o Stiltz-Scheibe 56x72x3 DIN98S.......coovinrereren. SUppOHng plate...oceveecvnininscannanns Rondelle de support
8 1263750 0 Pass-Scheibe 35x45x0.5 DINISE.......covevvrvmrererens Seal...... weeervenenens BALUE A 1évTes avec ressort
9] 107385 o | o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472.ciiiinnninniinns Snap ring.......oooen serssensnnnenes Cirelip intérieur
10{ 128096 {0 | o WDR AS 35%72x10 DIN3760......ccvvevmerererrrreeene Sealievinn s BAgUE & [8vres avec ressort
11] 109525 o | o Rillenkugellager 6207 DING25........ococvveeevneervenne Grooved ball bearing.......cccocecnevrnenens Roulement rainuré 2 billes
12| 128098 | o] o Kegelrollenlager 30207 DINT20....ccoeevvvvrvnnnnns Tapered roller bearing........coovevsmsnnenns Roulement & rouleaux coniques
13] 128102 | o| o Kegelrollenlager 32207 DINT20.....cccovvvvververissens Tapered roller bearing.........veeeerservrrnens Roulement & rouleaux coniques
14] 127789 | o | o Sicherungsring 40x1.75 A3A DIN 471....coeneeeenn, SNAD FINE. s erersressesressassessesensensensnenennenss CITClip eXtérient
15| 107367 | 0| o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471.....coocrrcvvirnrvers SHEP FNG. oo cecmeececcsnrcnens, CiTClip extérieur
16] 126368 | o | o Pass-Scheibe 56x72x0.3 DIN98S..........coonvnvrernrens Adjusting washer.......c.c.cocoervereeneeennn.. RONdelle d' austage
17} 126369 (o | o Pass-Scheibe 56x72x0.5 DIN98S.........ccccovmvrvrenne Adjusting washer................ccc.oceeeeeeeee. RoOndelle d' austage
18 124508 | o | o 6kt-Schr. M10x25-8.8-A3A DIN933 Vplus........ Hexagonal Bolt........cceeoecerccniarennenenn, BOUlon hexagonal
19 128092 | o | o VerschluB-Schr. M16x1.5 DIN906......ccoccccinines PIUgZ SCTEW..oiiiiienineeecncninssnscsassrssesens Boucheon fileté
21( 128101 [ o | o Verschlusskappe VK72X9 STEFA..c.oviienrerersees SERHNE COVEL 1vmmmmernicernenesncaioninnnninans Chapeau de fermeture
22( 126376 [ o | o Pass-Scheibe 35x45%2 DIN9BE......ovvievsvcrnesinens Adjusting washer....eeessssnsi Rondelle d' austage
231 124436 o | 0 Pass-Scheibe 35x45x%0.2 DINO8B.........covvrsirrinins AdJusting Washer.......cooceewceerreessncennee Rondelle d' austage
19.3.2004 Seite-Page-Page:40




A

TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL

TSC 15.04.02




Tafel, Table, Plan, Tav,

21

2o x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
g g x=Wear part *=N0 Spare parts s=Special equipment
2|2 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
sy Nr. |E|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
of 162742| 0] 0 Getriebe GT-40 1:1....ovevrvnrsessenennnns Gearbox... Engrenage
1] 163350 o] 0 Gehlusedeckel.....oniniiiien, e GEArDOX COVEN v Couvercle d'engrenage
2| 1073855 0| o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 Snap ring Circlip intéricur
3| 163364 jo| o Kegelradsatz GT 40-1: 1. iverrnrcnnnnnn. 36t 0F bevel wheels Jeu de pignon coniques
4] 163348 | o | o Getriebewelle cerveenernes QAL Shafl Arbre d'entainement
5| 163347 | o] o Getriebewelle s Gear shaft Arbre d'entainement
6] 128098 | of o Kegelrollenlager 30207 DIN 720.....covivinverinnans Tapered roller bearing........oovvinseeneen, Roulement A rouleaux coniques
71128235 | o | 0 Kegelrollenlager 30307 DIN 720.......c0ecevmmermsesnins Tapered roller bearing..............eeerevneners ROUlEMENE A TOUlCAUX CONiQUES
8/ 109525 a | o Rillenkugellager 6207 DIN 625..mccevenninnnienes Grooved ball bearing........covcamenineas Roulement rainuré & billes
9| 107367 | o | 0 Sicherungsring 35x1.5 DIN 47 Looroiriniiininnnn SNAP TINEerrrrirr s Circlip intérieur
10[ 126375 | o | o Pass-Scheibe 35x45x0.5 DIN98S......... Seal Bague 2 18vres avec ressort
11] 120593 | o | o Pass-Scheibe 35x45x0.1 DIN9BS.......ccviienennn BEAL s Bague A 1&vres avec ressort
121 127789 { o | o Sicherungsring 40x1.75 ASADIN 47 Snap ring......... Circlip extérieur
131 128096 | o | o WDR AS 35x72x10 DIN3760. e renririannens Sealiii s Bague A lévres avec ressort
141 107386 | 0§ 0 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 ..o Snap ring Circlip intérieur
151 124151 | o | o Stiltz-Scheibe 56x72x3 DIN98S.....cccciiiiiinn. Supporting plate.........cooniiinerennnnnsn. RoOndelle de support
16] 126369 | o | © Pass-Scheibe 56x72x0.5 DINI8B....viiniinnns Adjusting washer......veennmnn... Rondelle d' austage
171 124914 | o | o Pass-Scheibe 56x72x0.1 DIN9BS.......ccvmvvrvrinrns Adjusting washer.....ccceeerrererennnn. ROndelle d' austage
18] 126368 | o | o Pass-Scheibe 56%72x0.3 DIN98B......ccoevmvirirnnsns Adjusting washer..........ccnnionnn.. Rondelle d' austage
19] 116622 | o | 0 6kt-Schr, M 10x25- 8.8-A3A DIN933................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
20| 128112 | o | o VerschluB-Schr. 3/8" DINOOB........ccovviccveneissnnnns Plug scresves... &8 L. A LM 8, Bouchon fileté
21| 132281 f o] o Entliifter 3/8” rereerraeneners VEIE VAIVEL oottt Soupape de purge
22| 12059510 0 Pass-Scheibe 35x45x1 DIN98&..........ccocvverncernee. AdJUSEING WASHET..ccviviiiiinisisiinins Rondelle &' austage
23[ 124436 [ o} o Pass-Scheibe 35x45x0.2 DINOSS....ccvvisivsnsirinne Adjusting washer....ninnn Rondelle d' austage
27.3.2003 Seite-Page-Page:42




ERSATZTEILLISTE TAFEL

|
PG

89 289 .QTQ £g

©

TABLE - PLAN - TAV, 22

]

16

(i
——
B N 4
oy
ja}

174

KRA 071004




Tafel, Table, Plan, Tav. 22

2| x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g 3 =Wear part *=10 spare paris s=Special equipment
2|2 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res] Nr. [E|E& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
164392| 0| © Gelenkwelle..iiinirimsinraesninnsaneans Put.0.-shaft Arbre de transmission
DN 60091CEOOOOOI.............................lDN 60091CE000001................IDN 60091 CE000001
1] 102427 | o] o Aufsteckgabel mit Schiebestift.........coovciiiccciiionnn Quick-disconnect Yoke. s Michoire 4 verrovillage rapide
21 102428 | o | 0 Kreuzgarnitur, kompl ... Cross and bearing kit, cpl.................... Croisillon, epl.
50102420 (o} o Rillengabel fir Auflenrohr..........c...... Grooved fork for exterior tube............. Appui rainuré pour tube extérieur
Bl 106869 (o | o Spannstift ISO 8752-10x60-A-ST Dacromet....... Tensioning pin . Goupille de serrage
12| 102424 Profilrohr auBeN. . eiereessrmssssrerererens .o Profile tube outside....oiririen Tube profilé extérieur
13| 102425 Profilrohr innen Profile tube inside..oiin Tube profilé intérieur
161 102070 | o | o Spannstift ISO 8752-10x65.... TensIoNING PiN.esssssnnsimsnmmn. Goupille de serrage
171 102430 | o | o Rillengabel fir INNENrohr. e ennereemmmens Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
21| 164206 j o] 0 FreilaufRupplung ..ovvvvreieersssssisnrcrcreransns Freewheeling clutch cevmriveiririininns Couplage 4 roue libre
971 102426 (o | o Schulz KOMPIELL...vreereecerrrreseressrresssessnsssrarasns Guard cOmMPlete. . ormeeerrserenrsesssreiness Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kiénnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli, exclusivement par la
Maison Bondioli.
7.10.2004 Seite-Page-Page:44




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

/3

®

e

=]

©

Pal 17.0105




Tafel, Table, Plan, Tav. 23

ol o x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g i x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ § x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
| Nr. 2|8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
163t110| o[ o Gelenkwelle.....oveiiiecccninccnniiine, P.t.o.-shaft....inennvnennne, Arbre de transmission
DS 2Nl61FX007001.............................|DS 2N161FX00700l................|I)S 2N161FX007001
Ij 102410 | o | o Aufsteckgabel mit Schiebestift.........coovviiiiiicenecns Quick-disconnect yoke....oooeerianinnas Michoire 4 verrouillage rapide
2l 102412 (o] o Kreuzgarnitur, Komple..o.ovcsnveseninnoi. Cross and bearing kit, cpl.......ocvveiinnns Croisillen, cpl.
5/ 102411 | o | 0 Rillengabel filr AullenrohT....ciemmnnsinin Grooved fork for exterior tube......uuunn.r Appui rainuré pour tube extérieur
8| 127178 | o | o Spannstift ISQ 8752-8x50-A-8T Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
12f 102458 | o | © Profilrohr AuBen .o Profile tube outside..........couvvn. borereerenes Tube profilé extérieur
13] 102459 o | o Profilrohr innen
16] 128395 o] o Spannstift ISO 8752-8x55-A-8T Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
17 102413 1o | 0 Rillengabel] fiir Tnnenrohr.......evseeeseeee s rsernnns Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
211 102460 | o | © SperrkSrperkupPUNG..ccervee st esereres: Stop device clutch........comerernnireceeens Embrayage avec dispositif d'arrét
97| 102461 f ol o Schutz KOmpleth oo GUAND COMPLEtE.. oo Protection complet

Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kénnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non

nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden, Bondioli. exclusivement par la

Maison Bondioli.

28,2.2005 Seite-Page-Page: 46



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

—

16

[N

[4%

T @m—oﬁ

16

26

6

Dy

—
T O—

|

KRA 5:10.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

24

AE x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 py x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
<& | 2 . . .
IS x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps|] Nr. |BIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ja pidce
162854/ 0| O Gelenkwelle....oovvensissisisiisssinsiennan Pot.0.-shaft .. Arbre de transmission
DS 2014lFXOOOOO1..............................|DS 20141FX000001................ .| DS 20141FX 000001
11 102410 0] 0 Aufsteckgabel mit Schiebestift........ccerniiiiiiins Quick-disconnect YoKe.....eovveuereerrrnen Machoire & verrouillage rapide
i 102411 o) o Rillengabel fiir AuBentoht.....coovmrr v Grooved fork for exterior tube............. Appui rainuré pour tube exiérieur
8 127178 | o | o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet......... TeNSIONING Pillserirsremersssssssmnersesesssssanse Goupille de serrage
12] 102462 Profilrohr auBen......vivvmereen e, Profile tube outside. e, Tube profilé extérieur
131 102463 Profilrohr INNen...........oovivrieeermenirrsrsresssereneene Profile tube inside Tube profilé intérieur
16 128395 1 o | o Spannstift 1SO 8752-8x55-A-ST Dacromet......... Tensioning Pille...cveeeermsresinsnnnes G0OUpIlle de serrage
17 102413 | o | © Rillengabel fir Innenrohr.. ..., Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
221 102412 o | o Kreuzgamitur, kKompl..ociiennes RTPIPRRON Cross and bearing kit, complete........... Croisillon, complet
971 102464 | o | o Schutz kOmpleth... s, Guard complete.......oiiiisiririeenecn...... Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen konnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes nan
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
hezogen werden, Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
7.10.2004 Seite-Page-Page:48




ERSATZTEILLISTE TAFEL ~ TABLE - PLAN - TAV,

25

@

26

:—i‘ ﬂ——ﬁﬂ
5
t—«
- i@
- B -
ffg E
=CI

i

KRA 510,04




Tafel, Table, Plan, Tav,

25

alm x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehbtr
21z x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2| <=
F| g x=Pieces d'nsure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. [E]E Rezeichnung des Teiles Descriplion of the part Désignation de la pidce
164213/ 0| O Gelenkwelle .- P.t.o.-shaft..........cosensennnnnenn Arbre de transmission
DN 40071CE000001.............................[DN 40071CE000001................IDN 40071CE000001
1] 102451 fo | o Aufsteckgabel mit Schiebestift.......cooineesesiienns Quick-disconnect yoke......c.coevvecevrnrnan Miéchoire 4 verrouillage rapide
21102452 (o | o Kreuzgarnitur, Kompl...oonmeeinnnnmn. Cross and bearing Kit, ¢plovovrerservnens Croisillon, epl.
51102453 (o | o Rillengabel flir AuBenrohr........cccocovvvicicnnn Grooved fork for exterior tube..........vs Appui rainuré pour tube extérieur
12| 102454 o Profilrohr aufen....umniiiiniiiin Profile tube ontside Tube profilé extérieur
13] 102455 o Profilrohr innen...... i Profile tube inside Tube profilé intérieur
171 102456 J o | o Rillengabel filr Innenrohr. Grooved fork for interior tube............. Appui rainuré pour tube intérieur
97| 102457 | o | © Schutz Komplett, ..o Guard complete........ocoiinininiiiinn Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les pi¢ces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only te be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden. Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
7.10.2004 Seite-Page-Page:50




26

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

KRA 5.10.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 26

2| x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
2 = x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
o (=]
28 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ms| Nr. |&]A Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
163569/ 0| O Gelenkwelle........cccersisssneressnsensnns Poti0-8hafteesiiiiiiiisenn. Arbre de transmission
DS2ROVICEZODXDZ....ccinniessennessesesnns DSZROVOCEZOOX 2. 000000000, DS2ROIGCEZ0X 02
1102140 (0] o Aufsteckgabel mit Schiebestift......cc.cvrvnvrinirennn. Quick-disconnect YoKe....covvvrvrrenes Michoire & verrouillage rapide
2| 102135 (o] o Kreuzgarnitur, kompl.......comnniin, Cross and bearing kit, cplo...ovvvrvrirenne Croisillon, cpl.
61 102144 o | o MIEHEIL .. cevveeseereerrreseraresrresaess e sevesnsrsrsesssneanes Middle part.....coocoiiiinn, Part médian
11{ 102147 [ o | o Mittelteil v Middle part Part médian
13| 102137 Profilrohr iNNen.......cocovniinii s Profile tube inside.......ccniinine. Tube profilé intérieur
14| 102139 Rillengabel mit AuBenrohr.........cccoveeceevcvreeneensn.. Grooved fork with exterior tube....... Appui rainuré avec tube extériear
16| 128395 o Spannstift ISO 8752-8x55-A-8T Dacromet......... Tensioning pifl....viierrevsisrenen Goupille de serrage
17] 102136 Rillengabel fiir Tnnentohr......ocsreeinsnsssssninees Grooved fork for interior tube.......... Appui rainuré pour tube intérieur
18] 102146 o Krenzgamitur, Kompl....nmn, Cross and bearing kit, cpl...ciinn. Croisillon, cpl.
211 1021341 0| o SperrkOrperkupplung. .., StOp device Clutch.. ... Embrayage avec dispositif d'arrét
91| 102132 | o AuBere Gelenkwellenhilfte. ..o Outer P.t.o.-drive shaft half.............. Demi-arbre de transmission intérieur
92{ 102133 | o Innere Gelenkwellenhfilfte............coceevrvnirvrinns Inner P.t.o.-drive shaft half.............. Demi-arbre de transmission extérieur
95| 102142 | o AuBereSchutzhilfte......ooooorooeeveererevcreeeee, TNET ZUATA hAlf e Demi-protecteur intérieur
96| 102143 | o Innere Schutzhilfte...omininn, Outer guard half. Demi-protecteur extérieur
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les pitces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden, Bondioli. exclusivement par la
Maison Bondioli.
7.10.2004 Seite-Page-Page:52




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr. Tafel Bestel-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tatel

Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table
No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tahlean |No de commande Tableau
102070 22,16 106903 16,32 108589 12, 44 11662° 15,03 123759 6,41
102132 26,91 106903 17,12 108589 15,04 116630 1,33 123759 16,41
102133 26,92 107367 18,11 108589 18,06 116630 12,38 124053 11,34
102134 26,21 107367 20,15 108671 1,40 116630 18,08 124053 13,34
102135 26,02 107367 21,09 108671 11,06 116637 5,25 124151 20,07
102136 26,17 107385 19,13] 108671 13,22 116684 17,35 124151 21,15
102137 26,13 107385 20,09 109471 8,02 116685 12,35 124359 16, 34
102139 26,14 107385 21,02 109525 19,18 116685 14,35 124436 20,23
; 102140 26,01 107386 8,01 109525 20,11 116688 11,39 124436 21,23
i 102142 26,95 107386 21,14 109525 21,08 116688 13,36 124506 9,49
i 102143 26,96 107441 2,14 111895 1,18 116699 1,46 124508 20,18
i 102144 26,06 107441 3,24 115970 8,14 116699 2,12 124512 15,63
i 102146 26,18 107441 4,69 115970 16,33 116699 3,12 124517 1,48
: 102147 26,11 107441 15,06 115970 17,13 116699 5,26 124517 11,30
: 102410 23,01 107449 11,33 115972 7,06 116699 6,06 124517 13,03
102410 24,01 107449 13,33 115972 8,06 116699 8,03 124650 9,22
102411 23,05 107451 4,37 115972 9,09 116699 11,31 124673 2,06
102411 24,05 107451 6,39 115972 12,18 116695 12,26 124687 2,18
102412 23,02 107451 7,03 115972 14,18 116699 13,31 124702 4,52
102412 24,22 107452 1,41 115872 15,59 116699 14,26 124702 6,19
102413 23,17 107452 4,67 115973 12,34 116700 5,21 124914 19,28
102413 24,17 107464 5,12 115973 14,34 116746 5,22 124914 21,17
102424 22,12 107465 1,24 115973 15,27 116749 9,32 126107 4,172
102425 22,13 107465 12,40 115979 1,45 117245 1,35 126107 16,37
102426 22,97 107465 14,04 115979 2,11 117363 11,35 126108 4,73
102427 22,01 107596 12,33 115979 3,11 117363 13,12 126108 16,36
102428 22,02 107596 14,33 115979 8,19 117772 4,10 126137 19,04
102429 22,05 107735 5,07 115979 12,25 117772 6,10 126242 1,15
102430 22,17 108292 1,04 115979 14,25 117825 1,34 126242 6,31
102451 25,01 108292 4,19 115986 5,32 118602 8,51 126242 9,04
102452 25,02 108292 5,06 115989 4,05 118604 9,24 126301 1,27
102453 25,05 108292 6,02 115989 6,14 120593 21,11 126302 9,23
102454 25,12 108292 9,140 115988 12,04 120585 4,81 126320 9,03
102455 25,13 108292 10,17 116118 4,77 120595 6,08 126368 19,15
102456 25,17 108292 10,17 116118 12,13 120595 21,22 126368 20,16
102457 25,97 108292 11,03 116118 14,13 121090 il,12 126368 21,18
102458 23,12 108292 13,17 116118 18,21 121090 13,10 126369 19,16
102459 23,13 108319 9, 37 116484 11,29 121091 11,10 126369 20,17
102460 23,21 108428 3,31 116484 13,30 121091 13,08 126369 21,16
102461 23,97 108428 5,31 116514 4,79 121092 11,11 126370 19,14
102462 24,12 108441 4,11 116518 5,18 121092 13,09 126375 20,08
102463 24,13 108441 5,08 116518 12,12 121327 11,15 126375 21,10
102464 24,97 108441 6,11 116518 14,12 121327 13,15 126376 20,22
105186 3,15 108441 6,56 116521 12,42 121360 1,25 126383 10,06
105186 12,43 108441 12,16 116587 1,08 121360 14,02 126383 13,24
105186 15,29 108441 14,16 116587 12,24 121970 5,11 126384 9,22
105186 18,07 108441 15,26 116587 13,04 121970 12,37 126385 5,22
i 105328 19,10 108455 2,20 116587 14,24 121970 14,37 126387 18,27
105421 2,07 108455 5,40 116608 g,15 121990 9,34 126417 9,28
105421 3,29 108531 3,28 116614 3,30 122103 7,12 126561 14,06
105421 4,28 108531 4,48 116614 4,40 122471 15, 65 126662 11,14
105421 17,19 108531 7,08 116614 12,20 122886 1,28 126662 13,14
105464 1,16 108531 8,07 116614 14,20 123256 4,39 126667 11,09
105464 7,01 108531 12,19 116614 15,57 123272 1,03 126667 13,07

105465 9,39 108531 14,195 116614 16,28 123477 9,14 126771 3,14
105483 3,35 108531 15,58 116614 17,09 123486 9,25 126771 18,05
105483 4,26 108531 16,26 116615 17,18 123595 9,46 126804 4,75
106852 9,05 108531 17,08 116622 21,19 123609 7,11 126821 5,23
106869 22,08 108544 1,17 116623 15,25 123646 15,05 126825 12,15
106903 8,16 108589 1,10 116629 1,11 123686 13,16 126825 14,15
7.12.2003 Seite-Page-Page:53




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tatel  |Bestell-NT. Tafel | Bestoll-Nr. " Tafol
Part no Table |Partno Table |Partno Table |[Partno Table [Partno Table
No de commande  Tableau |[No de commande  Tableau [No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande Tableau
126862 16,17 127902 17,17 128278 6,49 160370 6,46 162813 18,23
126880 4,06 127950 4,17 128281 16,45 160438 9,52 162831 18,18
126880 6,15 127978 15,11 128281 17,04 160536 7,09 162831 20,01
126880 12,08 127978 17,23 128282 16,46 160537 7,10 162832 19,06
126929 1,26 127980 6,42 128282 17,02 160629 5,13 162832 20,04
126929 14,03 127980 16,10 128283 16,47 160629 9,27 162833 19,07
127178 3,22 127980 17,33 128283 17,10 161021 11,23 162836 19,03
127178 6,37 127987 6,23 128292 18,10 161021 13,26 162839 198,08
127178 23,08 127987 12,05 128293 9,15 161048 6,35 162840 19,11
127178 24,08 127988 9,21 128323 12,28 161062 6,30 162843 8,13
127222 7,04 127988 12,25 128323 14,28 161077 6,05 162848 5,34
127252 4,16 127988 14,25 128371 1,37 161079 6,38 162849 5,35
127253 4,02 127998 9,12 128395 23,16 161080 6,47 162852 5,36
127289 17,20 128018 18,22 128395 24,16 161098 4,30 162854 18,19
127292 18, 28 128041 12,31 128395 26,16 161149 4,54 162854 24,00
127293 18,26 128041 14,31 128420 17,36 161149 6,20 162869 16,40
127416 5,10 128058 11,36 128423 17,38 161341 7,02 162877 19,24
127416 9,29 128058 13,11 128424 17,39 161379 10,03 162879 5,27
127509 5,33 128063 12,06 128426 10,18 161543 9,41 162879 12,22
127516 2,13 128070 16,01 128435 19,26 161628 10,02 162879 14,22
127516 3,23 128083 18,02 130655 11,13 161763 6,24 162886 4,57
127516 4,68 128092 19,23 130655 13,13 161781 6,13 162886 6,40
127534 10,11 128092 206,19 131585 4,34 161786 13,29 163003 14,07
127535 10,12 128096 19,19 132068 15,12 161888 9,36 163007 1,14
127564 9,20 128096 20,10 132149 20,02 161893 9,30 163051 6,26
127569 7,05 128096 21,13 132151 19,05 161930 15,08 163051 16,21
127569 8,18 128098 19,17 132153 20,06 161969 11,25 163057 4,51
127570 11,08 128098 20,12 132223 20,03 161969 13,27 163061 9,38
127570 13,06 128098 21,06 132235 19,09 162071 10,08 163063 8,21
127607 10,09 128101 19,20 132281 21,21 162090 8,08 163075 1,05
127608 11,38 128101 20,21 132616 20,05 162091 8,09 163083 10,07
127608 13, 37 128102 20,12 134977 16,25 162092 8,10 163104 11,19
127638 9,50 128103 10,186 140016 1,38 162109 9,17 163104 13,21
127640 9,42 128112 21,20 140694 1,39 162111 9,18 163110 18,17
127641 9,45 128120 16,03 150084 11,07 162112 9,19 163110 23,00
127642 9,26 128120 16,48 150084 13,05 162153 10,13 163125 14,05
127643 9,06 128120 17,15 150451 4,08 162154 10,10 163132 14,08
127644 9,02 128172 4,31 150530 6,03 162159 11,26 163137 1,44
127645 9,03 128188 12,39 151014 6,55 162158 13,28 163152 11,16
127646 9,03 128188 14,38 151241 1,02 162195 6,22 163152 13,18
127725 8,22 128190 1,07 151241 4,13 162245 4,20 163159 4,60
127743 4,78 128130 2,15 151241 11,02 162245 6,09 163160 4,12
127768 9,33 128190 4,62 151241 13,19 162249 6,12 163171 10,15
127789 19,12 128190 5,04 151452 16,02 162250 4,09 163177 3,27
127789 20,14 128190 6,48 151452 17,07 162250 6,07 163185 3,25
127789 21,12 128204 1,086 152136 2,09 162257 6,29 163202 15,24
127807 4,80 128204 2,08 152136 3,10 162260 1,21 163203 15,18
127808 4,53 128204 5,03 160069 7,07 162411 11,05 163204 15, 30
127808 6,21 128210 15,56 160089 10,05 162411 13,20 163220 17,24
127814 16,31 128212 17,21 160111 10,04 162487 12,21 163222 6,25
127814 17,11 128213 15,14 160120 11,32 162487 14,21 163225 4,32
127838 9,35 128223 3,34 160120 13,35 162548 4,18 163230 4,33
127842 4,36 128223 5,30 160135 9,44 162548 16,24 163234 4,46
127842 15,10 128224 15,13 160141 9,47 162614 6,27 163234 17,22
127859 1,47 128232 15,62 160212 5,28 162614 16,42 163238 15,34
127883 9,08 128233 15, 64 160214 12,36 162637 14,01 163239 15,41
127901 15,09 128235 21,07 160214 14,36 162652 9,54 163240 15,20
127901 17,01 128241 15,60 160215 9,13 162742 18,15 163244 15,16
127902 15,07 128242 15,61 160365 4,42 162742 21,00 163245 15,35
127902 16,12 128278 1,49 160365 9,31 162745 16,04 163246 5,14
7.12.2005 Seite-Page-Page: 54




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr, Tatel | Bestell-Nr, Tafel  |Bestell-Nr., Tafel
Part no Table |Partno Table [Partno Table |Part no Table |Partno Table
No de commande  Tableau [No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau
163248 15,42 163724 18,03 164364 3,13
163249 15,22 163725 2,02 164364 18,08
163250 15,17 163729 1,01 164392 18,01
163251 15,33 163731 2,04 164392 22,00
163252 15,19 163737 12,01 164454 5,39
163254 15,55 163741 4,04 164473 4,50
163255 15,53 163751 4,66 164473 16,22
163256 15,54 163758 1,29 164474 16,14
163259 15,40 163776 16,44 164474 17,06
163260 15,21 163776 17,03 164487 1,31
163261 15,23 163785 4,65 164488 4,01
163269 18,12 163786 4,71 164489 4,61
163276 2,10 163797 18,04 164490 1,19
163276 3,03 163801 1,13 164555 15,32
163277 5,15 163846 1,20 164632 16,50
163283 5,05 163854 5,29 164637 17,37
163291 5,09 163855 15,67 164676 1,36
163296 15,01 163856 15,66 164682 12,09
163302 15,15 163976 1z, 30 164682 14,09
163309 1,43 163976 14,30 164688 5,02
163310 1,42 163977 4,35 164697 18,13
163311 15,02 163978 4,63 164697 19,01
163347 21,05 163979 4,74 164698 159,27
163348 21,04 163982 6,44 164708 8,23
163350 21,01 163982 16,15 164773 19,25
163363 1,23 163982 17,32 164824 5,24
163364 21,03 163983 16,05 164825 18,24
163398 3,26 163983 17,34 164826 18,29
163399 3,32 163984 6,43 164831 16,49
163400 3,33 163984 16,16 165148 5,41
163443 8,01 163984 17,16 165151 5,20
163459 16,30 163985 9,16 165252 2,01
163459 17,25 164085 12,27 498111 9,11
163465 9,53 164085 14,27 498275 15,50
163468 4,07 164090 12,10 498312 4,55
163468 16,23 164090 14,10 498312 6,17
163506 3,17 164091 12,41 498439 10,14
163506 16,19 164096 12,32 498522 10,01
163510 3,20 164096 14,32
163510 16,43 164102 12,03
163520 1,32 164121 8,11
163532 13,01 164122 8,12
163553 4,14 164187 3,21
163569 18,20 164188 3,09
163569 26,00 164203 6,36
163615 13,02 1642046 22,21
163632 11,01 164213 18,14
163633 11,28 164213 25,00
163634 11,04 164245 12,17
163645 4,56 164245 14,17
163645 6,18 164271 6,01
163654 15,44 164291 2,17
163655 15,45 164292 2,19
163671 9,40 164325 6,16
163685 4,15 164328 14,11
163688 5,01 164330 12,02
163697 5,17 164331 12,07
163713 2,03 164341 12,14
163715 4,29 164341 14,14
163721 1,12 164362 5,37
7.12.2005 Seite-Page-Page:55




